
podpis:

dátum:

Stavba : Novostavba denného stacionára Miesto: Starý Tekov

JKSO:

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: lng.Pacala Michal Dňa: 2.10.2024

Odberateľ: OBEC Starý Tekov,Tekovská 1 Starý Tekov Ičo:

DIČ:

Dodávateí: MIBAU SK, s.r.o. IČo: 44373538

DIČ: 2022672498

Projektant: Ing. Slavomir Lieskovský IČO:

DIČ:

A ZRN konštrukcie a práce materiál spolu ZRN B IN - lndividuálne náklady

1 HSV: 6 lndividuálne náklady stavby spolu

2 PSV: 7 .

3 MCE: 8

4 mé: 9

5 Súčet: 10 Súčetriadkov6až9:

C NUS - náklady umiestnenia stavby D ON - ostatné náklady

11 Náklady umiestnenia stavby spolu 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte

12 J 17 Ostatné náklady stavby spolu

13 --~-~~---. -~ .--.-~

~ -. -.

14 19

15 Sučethadkovllažl4: 20 Sučetriadkovl6ažlg:

projektant, rozpočtár cenár pečiatka: E Celkové náklady

21 Súčel riadlwv 5, 10, 15 ~i 20: 528 483,82

podpis: 22 DPH 20% 528 483,82 105 696,76

dátum: 23 DPH 0%

24 Sučetriadkov2laž23:

Fl

521 4*312

odberateľ, obstarávateľ dodávater, zhotoviteľ

podpis:

dátum:

‚34 11*58

DuáIne oceňovanie - SKK:

- i--.-_.-~
pečiatka: pečiatka:



Názov stavby, objektu, časti ZRI\ Spolu bez DPH DPH - 1 .sadzba DPH - 2.sadzba Spolu s DPH

Rozp~et Rozpočet Rozpočet Rozpočet Rozpočet

Stavba: Novostavba denného stacionára 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Objekt: Chodníky 1 222,89 11222,89 2244,58 0,00 13467,47

Spolu za Objekt: Chodníky: 1 222,89 11222,89 2 244,58 0,00 13467,47

«Objekt: Kanalizácia do žumpy 11 888,96 11 888,96 2 37779 0,00 14266,75
Spolu za Objekt: Kanalizáaa do žumpy: 11888,96 11 888,96 2377,79 0,00 14266,75

Objekt: SO 01 Denny stac onár - stavebná časť 326487,00 329 487,00 65897,40 0,00 395 384,40
Časť: Silnoprúd 44241,05 44241,05 8848,21 0,00 53089,26
Časť: Slabopriid 6382,78 9382,78 1 876,56 0,00 11 259,34
Časť: Vetranie 21 639,70 21 639,70 4327,94 0,00 25967,64
Časť: Vykurovanie 4654081 46540,81 9308,16 0,00 5584897
Časť: Zdravotechnika 15617,93 15617,93 3123,59 0,00 18741,52

Spolu za Objekt :S001 Denný stacionár: 466909,27 466 909,27 93381,85 0,00 560 291,12
Objekt: Spevnené plochy 33335,17 33335,17 6667,03 0,00 40002,20

Spolu za Objekt: Spevnené plochy: 33335,17 33335,17 6667,03 0,00 40002,20
....Objekt: Vodovodná pripojka a vodovod 5 127,53 5 127,53 1025,51 0,00 6 153,04
Spolu za Objekt : Vodovodná prípojka a vodovod : 5 127,53 5127,53 1 025,51 0,00 6 153,04
Stavba spolu: 528483,82 528 483,82 105 696,76 0,00 634 180,58

I:AU ‚ .r.o.
~ KaIn~cke ce~ ~77

~ 934 01 Lc ice
DoDo.

wwribatj.sk
ičo 7~5S8 ič D~‘~ SK 2496



Odberatel‘: OBEC Starý Tekov,Tekovská 1,Starý Tekov Spracoval: lng.Pacala Michal
Projektant: Ing. Slavomir Lieskovský JKSO:
Dodávatel‘: MIBAU SK, s.r.o. Dátum: 2.10.2024

~tavba : Novostavba denného stacionára
Objekt: Chodníky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR
Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Memá Jednotková Spolu DPH
číslo cen. výkaz-výmer výmera jednotka cena %

PRÁCE A DODÁVKY HSV
1 -ZEMNE PRÁCE

1 001 122201101 Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 46368 m3 560 259,66

154 56*0,3 = 46,368
2 001 122201109 Priplatokza lepivosťhorninytr.3 27,821 m3 1,00 27,82

46,368*0,6 - 27,821

3 272 162201102 Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 46,368 m3 1,50 69,55
4 272 171201201 Uloženie sypaniny na skládku 46,368 m3 0,80 37,09

1 -ZEMNE PRÁCE spolu: 394,12 394,12

2-ZÁKLADY
5 001 215901101 Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 154,560 m2 231,84

2 -ZÁKLADY spolu: 231 ‚84 231 ‚84

5- KOMUNIKÁCIE
6 002 564791111 Podklad z kameniva drveného so zhutnenim frakcia 0-32 mm 15,456 rn3 38,50 595,06

54,56*0 1 = 15,456

7 221 564801112 Podklad zo štrkodrte hr. 40 mm fr.4-8mm 154,560 m2 2,80 432,77
8 221 564831111 Podklad zo štrkodrte hr. 100mm fr.8 -16mm 154,560 m2 4,50 695,52
9 221 596211122 Kladenie Zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60mm Sk. B 100-300 154,560 m2 17,50 2704,80

m2

10 MAT 5924G0291 Dlažba zámková farebná rozm. 20011 00/60mm 157,651 m2 16,99 2678,49
154 56*1 ‚02 = 157,651

5- KOMUNIKACIE Spolu: 7106,64 7106,64

9-OSTATNĚ KONŠTRUKCIE A PRÁCE
11 221 916561111 Osadenie záhon. obrubnika betón. do lůžka z betónu tr. C 12/15 s 152,000 m 7,20 1 094,40

bočnou oporou

12 MAT 59217A101 Obrubník parkový Prefa 1000/50/200mm 153,520 kus 3,00 460,56
152*1 01 153,520

13 221 918101111 Lůžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 9,120 m3 129,00 1176,48

152*0,3*02= 9,120

14 272 919734205 Rezanie betónových obrubníkov hr. do 5cm 8,000 m 6,00 48,00
40*02 = 8,000

15 221 998223011 Presun hmůt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený 120,483 t 5,90 710,85

9-OSTATNĚ KONŠTRUKCIE A PRÁCE Spolu: 3490,29 3490,29

PRÁCE A DODÁVKY HSV Spolu: 11 222,89 11 222,89

Za rozpočet celkom 11 222,89 11 222,89

Strana 1



ENEKO Levice, s.r.o. Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Novostavba denného stacionára - Miesto: Starý Tekov

Objekt: Kanalizácia do žumpy JKSO:

Rozpočet Zmluva Č.: Spracoval: Ing.Pacala Michal Dňa: 2.102024

Odberateí: Obec Starý Tekov Ičo:

DIČ:

DodávateT: MIBAU SK, s.r.o. Ičo: 44373538

DIČ: 2022672498

Projektant: Eva Ješková, Perecká 15, Levice IČO:

DIČ:

A [ZRN Konštrukcie Špecifikovaný mate~áI Spolu ZRN B IN - Individuálne náklady

1 HSV: 10 059,25 1 829,711 11 888,96 6 Práce nadČas

2 PSV: 7 Murárske výpomoce

3 MCE: 8 Bez pevnej podlahy

4 lné: 9

5 SúČet: 10 059,25 1 829711 11 888,96 10 Sůčet nad kov 6 až 9:F
C NUS - náklady umiestnenia stavby D ON - ostatné náklady

11 ]Zariadenie 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte

12 Prevádzkové vplyvy ‘ 17 Inžinierskačinnosť

13 Sťažené podmienky ‚ 18 Projektové práce

14 19

15 Sučetriadkov 11 až 14:) 20 Sučetriadkov l6až_19:(

projektant, rozpočtár cenár peČiatka: E Celkové náklady

21 Súčetriadkovs, 10, 15a20: 1 11 888,96

podpis: 22 DPH 20% z: 11 888,96 2 377,7‘

dátum: 23 DPH 0% z:

24 Sučet nad kov 21 až 23: ( 14 266,7~

F Od počet - pri počet

odberateí, obstarávateí dodávateľ, zhotoviter

podpis: podpis:

dátum: dátum:

pečiatka: pečiatka:



Odberateľ: Obec Starý Tekov
Projektant: Eva Ješková, Perecká 15, Levice
Dodávateľ: MIBAU SK, s.r.o.

Stavba : Novostavba denného stacionára
Objekt: Kanalizácia do žumpy

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 2.10.2024

ENEKO Levice, s.r.o. Rekapitulácia rozpočtu v EUR
Popis položky, stavebného dielu, remesla Konštrukcie Špecifikovaný Spolu Hmotnosť Vt Suť v tonách Nh

materiál Spolu Spolu Spolu

Za rozpočet celkom 10059,25 1 829,71 11 888,96 3611081 0,000 140,868

1 -ZEMNE PRÁCE 5 001,10 1 088,91 6 090,01 24,19800 0,000 116,423
4-VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 465,75 0,00 465,75 11,74168 0,000 7,527
8- RÚROVÉ VEDENIA 4 592,40 740,80 5 333,20 0,17113 0,000 16,918
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 10 059,25 1 829,71 11 888,96 36,11081 0000 140,868

Strana 1



Odberatel‘: Obec Starý Tekov
Projektant: Eva Ješková, Perecká 15, Levice
Dodávatel‘: Ing.Pacala Michal

Stavba : Novostavba denného stacionára -

Objekt: Kanalizácia do žumpy

ENFKOLevice,sro
Por. Kód
číslo cen.

PRÁCE A DODÁVKY HSV
1 -ZEMNE PRÁCE

1 272 132031001
2 253 132305119
3 272 162701105

4 001 174101001

5 001 175101101
6 001 175101109
7 MAT 583311110

4-VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE
8 271 451573111

Hlbenie rýh strojne šírka dol mdc 100 m3
Príplatok za Iepivosť
Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. Ir. 1-4

Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do
100 m3

Obsyp potru bia bez prehodenia sypaniny
Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny
Piesok pre lóžko a obsyp potrubia 0-4

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:

Lóžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z plesku a
štrkopiesku

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

Montáž potru bia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope
do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami

Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 160x4,0x500 -41 1034

Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 160x4,Oxl000 -4110
35

Presuvka kanalizačná PVC-U 160-4221 08
Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou

Montáž a dodavka revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN
potru bia 160, hl. do 1200 mm, +poklop liatinový

Montáž a dodávka reviznej šachty z PVC, DN šachty 600, DN
potru bia 160, hl. do 1700 mm+poklop hat.

8- RÚROVÉ VEDENIA spolu:

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

Za rozpočet celkom

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 2.10.2024

Prehl‘ad rozpočtových nákladov v EUR
Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu ~]

. . . výkaz-výmer výmera jednotka cena

8- RÚROVÉ VEDENIA
9 271 871313121

10 MAT 2863N8020

11 MAT 2863N8021

12 MAT 2863N8067
13 271 892101111

14 271 8948061121

15 271 894808017

62100 m3 55,00 3 415,50 20
18,630 m3 3,50 65,21 20
20,627 m3 19,90 410,48 20

41,473 m3 10,90 452,06 20

14,490 m3 25,50 369,50 20
14,490 m3 19,90 288,35 20
24,198 t 45,00 1 088,91 20

6 090,01 6 090,01

6,210 m3 75,00 465,75 20

465,75 465,75

46,000 m 5,50 253,00 20

46,000 kus 5,90 271 ‚40 20

46,000 kus 8,90 409,40 20

6,000 kus 10,00 60,00 20
46,000 m 3,90 179,40 20

3,000 kus 990,00 2 970,00 20

1,000 kus 1 190,00 1 190,00 20

5 333,20 5 333,20

11 888,96 11 888,96

11 888,96 11 888,96

Strana 1



Odberatel‘: OBEC Starý Tekov,Tekovská 1,Starý Tekov
Projektant: Ing. Slavo mír Lieskovský
Dodávatel‘: MIBAU SK, s.r.o.

Stavba : Novostavba denného stacionára
Objekt: SO 01 Denný stacio nár

Spracoval: lng.Pacala Michal
JKSO:
Dátum: 2.10.2024

Prehl‘ad rozpočtových nákladov v EUR
Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH
číslo cen. výkaz-výmer výmera jednotka cena

PRÁCE A DODÁVKY HSV
1 -ZEMNE PRÁCE

1 001 122201101 Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 136800 m3 650 88920

2 001 122201109
3 272 132201101
4 001 132201110

5 272 133201101
6 272 133201109
7 272 162201102
8 272 171201201
9 272 174101101

Príplatok za lepivosť horniny tr.3
Hlbenie rýh širka do 60cm v horn. tr. 3 do 100 m3
Priplatok za lepivosť horniny tr. 3v rýhach š. do 60 cm s
urovnanim dna

H~benie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3
Príplatok za lepivosť horniny tr.3
Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr, 1-4
Uloženie sypaniny na skládku
Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:

060 4925
2850 251541
720 38128

2-ZÁKLADY
10 001 215901101 Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 456000 m2 150 68400

11 002 271531111 Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 0-32,0-63 mm 71,205 m3 42,90 3054,69

2 - ZÁKLADY spolu:

Murivo nosné z tehál HELUZ 25 FAMILY 2ml P 10 brúsených na
pero a drážku na celoplošné lepidlo (250x247x249)

18668,26

Murivo nosné z tehál HELUZ 44 FAMILY 2ml P 10 brůsených na 11,824 m3
pero a drážku na celoplošné lepidlo (440x247x249)

18668,26

23 011 311238150 Murivo nosné z tehál HELUZ 50 FAMILY 2ml P 8 brúsených na
pero a drážku na celoplošné lepidlo (500x247x249)

57,577 m3 300,00 17 273,10

Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s 1,193 m3
výplňou C25/30

Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT4O hr. 400mm s 15,968 m3
výplňou C25/30

82,080 m3
88,260 m3
52,956 m3

16,345 m3
9,807 m3

214,056 m3
214,056 m3
23,487 m3

5253,09

48,50
3,00
1,65
0,70
3,95

792,73
29,42

353,19
149,84
92,77

5 253,09

12 011 274313613 Základové pásy z betónu prostého tr. C20/25 14,625 m3 145,00 2 120,63
13 011 274321312 Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30 47,088 m3 15500 7 298,64
14 015 274353112 Debnenie kotev. otvorov v zákl. pásoch 0,01-0,02 m2, hl. 0,5-1,0 1,000 kus 15,00 15,00

m-ZTI

15 015 274353122 Debnenie kotev. otvorovvzákl. pásoch 002-0,05 m2, hl. 0,5-1,0 8,000 kus 17,50 140,00
m-ZTl

16 011 274361821 Výstuž základových pásov BSt 500 (10505) 1,798 t 1 850,00 3 326,30
17 011 275313612 Základové pátky z betónu prostého tr. C20/25 0,560 m3 150,00 84,00
18 011 275321411 Základové pätky zo železobetónu tr. C25/30 11,985 m3 155,00 1 857,68
19 011 275351217 Debnenie základových pétiek drevené tradičné, zhotovenie 4,720 m2 15,00 70,80

20 011 275351218 Debnenie základových pétiek drevené tradičné, odstránenie 4,720 m2 3,50 16,52

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE
21 011 311238146 330,00 2 898,72

22 011 311238149 310,00 3 665,44

8,784 m3

24 011 3112722032

25 011 3112722042

185,00 220,71

180,00 2 874,24

Strana 1



Prehľad rozpočtových nákladov v EUR
Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH
číslo cen. výkaz-výmer výmera jednotka cena %

26 011 311361821 Výstužnadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505) 0232 t 1 850,00 429,20

27 011 317161130
28 011 317161132
29 011 317162112

30 011 317162211

31 011 317162212

32 011 317162213

33 011 317321411
34 011 317351107
35 011 317351108
36 011 330321510
37 253 330351121
38 253 330351129
39 011 331361821
40 011 342248312

41 011 342248313 Priečky hr. 140mm HELUZ P+D pevnosti P 10 na MVC 5 187,422 m2 28,00 5247,82

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 37776,07 37776,07

4-VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE
42 011 417321515
43 011 417351115
44 011 417351116
45 011 417361821

Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30
Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie
Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie
Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)

6,670 m3
46,060 m2
46,060 m2

0,910
3408,25

155,00
10,00
5,00

1 850,00

46 011 612465115

47 011 6124651312

48 011 612473186

Priprava podkl.BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vnút.stien,
zvýš.priľna, náteru

Vnůtorná omietka stien BAUMIT,MVC,mieš. a nanášanie
strojne,MV525 hr.2 cm

Pripl, za zabudované rohovniky k vnút. omietke ze suchých zmesi

404,927 m2

404,927 m2

97,505 m

1,65 668,13

11,50 4 656,66

1,25 12 1,88

49 011 622464143 Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová roztieraná strednoznná 229,256 m2 17,90 4 103,68

50 011 622481120

51 011 625000130
52 011 625000210
53 011 625258106

Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným 164,204 m2
lepenim

Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatačný
Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou
Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR
2800 C BASF lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 60 mm

54 011 625258113 Doteplenie vonk. konštr. bez povrch, úpravy XPS STYRODUR
2800 C BASF lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 200 mm

31,780 m2 64,50 2049,81

55 011 625991303 Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh.EPS F hr. 30 mm 37,649 m2 31,50 1185,94

Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 5-8cm
Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240mm

Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie

Preklady keramické HELUZ 238/70/1000mm 28,000 kus 22,90 641 ‚20
Preklady keramické HELUZ 238/70/1500 mm 4,000 kus 35,00 140,00
Prekiady keramické HELUZ ploché, v.71 mm, š. 115 mm, dl. 125 3,000 kus 12,00 36,00
cm

Preklady keramické HELUZ ploché, v.71 mm, š. 145 mm, dl. 100 2,000 kus 12,00 24,00
cm

Preklady keramické HELUZ ploché, v.71 mm, š. 145 mm, dl. 125 10,000 kus 12,50 125,00
cm

Prekiady keramické HELUZ ploché, v.71 mm, š. 145 mm, dl. 150 3,000 kus 15,00 45,00
cm

Prekiady Zo železobetónu tr. C25/30 4,458 m3 155,00 690,99
Debnenie prekladov s podper. konštr, do 4m zhotovenie 49,128 m2 25,00 1 228,20
Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie 49,128 m2 6,50 319,33
Stípya pilierezoželezobetónutr. C25/30 1,856 m3 160,00 296,96
Debneniestlpov. pilierov hranatých 0,40 m2 17,875 m2 20,00 357,50
Oddebneniest[pových pilierov 17,875 m2 6,50 116,19
Výstuž stlpov hranatých BSt 500 (10505) 0,368 t 1 850,00 680,80
Priečky hr. 115mm HELUZ P÷D pevnosti PlO na MVC 5 17,247 m2 27,00 465,67

6- ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

1 033,85
460,60
230,30

1 683,50
3408,25

8,00 1 31 3,63

70,745 m
83,029 m

104,138 m2

4,90
4,00

35,50

346,65
332,12

3 696,90

56 011 631312511
57 011 631315651

58 011 631351101

4,054 m3 130,00 527,02
63,548 m3 152,00 9 659,30

24,225 m2 10,00 242,25

Strana2



9-OSTATNÉKONŠTRUKCIEAPRÁCE
67 221 916561111

68 MAT 59217A101
69 221 918101111

70 221 935112111

71 MAT 592275741

72 003 941941041

73 003 941941291

74 003 941941841

75 003 941955001
76 011 952901111

77 011 953941212

78 MAT 553500112
79 011 998011001

53,950

54,490 kus
3237 m3

6000 m

12120 kus

276000 m2

276000 m2

276000 m2

291440 m2
291440 m2

3,000 kus

3,000 kus
576,085

14 770,74

123 948,990

Por.
číslo

59
60
61

62

63

64

65

66

Kód Kód položky
cen.
011 631351102
011 631362021
011 632421100

011 6324412151

011 632472210

011 637121113

011 648991113

MAT 611983051

Množstvo Merná Jednotková Spolu ~5i~i~]
výmera jednotka cena % I

24,225 m2 3,00 72,68
1,605 t 1 850,00 2 969,25

369,160 m2 1,10 406,08

291,460 m2 22,50 6 557,85

205,620 m2 21,90 4 503,08

28,683 m2 18,20 522,03

6,500 m 7,00 45,50

6,825 m 13,50 92,14

44 072,58 44 072,58

7,25 391,14

Prehl‘ad rozpočtových nákladov v EUR
Popis položky, stavebného dielu, remesla,

výkaz-výmer
Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie
Výstuž betónových mazanin zo zvarovaných sieti Kan
Náter penetračný Baumit Grund (lx) pred samonivelizačným
poterom

Poter anhydridový samonivelizačný hr. do 60 mm C20 haty

Samonivelizačná podi. hmota weber.nivelit, na nenashakavý
podklad, vnútorné použitie, hr. 10mm

Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 200 mm so
zhutnenim

Osadenie parapetných dosák z plastických hmót š. nad 20 cm

Parapet vnútorný plastový (PVC) komórkový buk dub mramor
orech š.250mm dI.6000mm

6- ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:

Osadenie záhon. obrubníka betón. do lóžka z betónu tr. C 12/iSs
bočnou oporou

Obrubník parkový Prefa 1000/50/200mm
Lóžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15

Osadenie odvodň. žlabu z bet. tvárnic š. do 500 mm do lóžka z
bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm

Žľabovka betónová plytká,rozm.500x200x80(5,5) mm (PREMAC)

Montáž lešenia lahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. dolO
m

Príplatok za prvý a každý ďalši mesiac použitia lešenia k pol. -

1041

Demontáž lešenia lahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do
lOm

Lešenie lahké prac. pomocné výš, podlahy do 1,2 m
Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do
4m

Osadenie mreží v ráme alebo zjednot. tyči do vynech. otvorov
bez dod.

Hliníková protidažďová žalúzia IGC DN 250mm
Presun hmčt pre budovy murované výšky do 6 m

9 - OSTATNĚ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom
asfalt. penetr.

Zhotovenie izoláche proti vlhkosti za studena zvbslá náterom asfalt.
penetr.

Náter penetračný ICOPAL PRIMER CLASSIC /9kg
Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavenim NAIP vodor.
Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavenim NAIP zvislá
Pás ťažký asfaltový GLASBIT G 200 S40 (SKLOBIT,FOALBIT)

Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textilie zvislej

Fólia nopová 8, v.role Im

3,00
135,00

8,50

5,29

2,40

1,40

1,30

2,90
3,00

10,00

65,00
17,90

0,50

0,99

28,00
3,50
4,50
6,50

3,50

2,50

163,47
437,00

51,00

64,11

662,40

386,40

358,80

845,18
874,32

30,00

195,00
10311,92
14 110,14

123 948,99

175,75

103,10

588,00
1230,25

468,62
3 439,74

162,75

127,88

PRÁCE A DODÁVKY PSV
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

80 711 711111001

81 711 711112001

82 MAT 6282B0753
83 711 711141559
84 711 711142559
85 MAT 628331580

86 711 711491271

87 MAT 2831J2001

351,500 m2

104,138 m2

21,000 kus
351,500 m2
104,138 m2
529,191 m2

46,500 m2

51,150 m2

Strana3



Prehľad rozpočtových nákladov v EUR
Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotkové Spolu DPH
čislo cen. výkaz-výmer výmera jednotka cena %

88 711 99871 1101 Presun hmót pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m 2607 t 2590 6752

711 - lzolácie proti vode a vlhkosti spolu: 6363,61 6363,61

713- lzolácie tepelné
89 713 713111111
90 MAT 6315A0326
91 713 713111136

Montáž tep. izolácie stropov, položenie na vrch
Rola z minerál.skl.vl.Classic 035, dÍž.4500 - hr.150 mm
Montáž tep. izol. strop vofne klad, rohož, pásmi, dielcami, doskami
medzi trámy

1,90 456,21
12,50 3151,49
2,50 2 185,25

97 MAT 2831BA241 Doska izolačná Isovereps 150 S-12 hr.l2Omm 1000x500mm 297,289 m2 13,00 3864,76

98 713 713132211 Montáž tep. izol. stien z minerálnych vlákien hr. do 10cm 55,766 m2 1,90 105,96

99 MAT 6315A0321
100 713 713132214

Rola z minerál.skl.vl.Classic 035, dlž.1 1000 - hr.50 mm
Montáž tep. izol. stien z minerálnych vlákien hr. do 18cm

Rola z minerál.skl.vl.Classic 035, dlž.4000 - hr.160 mm
lzolácia tepelná položenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a
pod./ hro,lm

Presun hmót pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m

4,40 257,64
2,50 69,71

713- lzolácie tepelné spolu: 21 752,77 21 752,77

762- Konštrukcie tesárske
104 700 7620.03 Dodávka a montáž dreveného vázníkového krovu WOLF 13015,150 € 1,00 13015,15

Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2

Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 450 do 550 cm2

100 762 762335120

110 MAT 605151501

111 MAT 605161800

Montáž krokiev viazaných, rovnobež. a odkvapom, prierez. p1. nad
120 do 288 cm2

Hranol SM 1600-
800/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16,,./

Hranol lepený BSH GL 24H Si 200x240 mmdi. 400-6000mm

23,600 rn

9,680 m3

0,857 m3

2,50 59,00

475,00 4598,00

885,00 758,45

92 MAT 6315A0321
93 MAT 6315A0323
94 MAT 6315A0326
95 MAT 6315A0330
96 713 713121111

Rola z minerál.skl,vl.Classic 035, dÍž.1 1000- hr.50 mm
Rola z minerál.skl.vl.Classic 035, dÍž.7000 - hr.80 mm
Rola z minerál.skl.vl.Classic 035, dlž.4500 - hr.150 mm
Rola z minerál,skl.vl.Classic 035, dlž.3300 - hr.220 mm
Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie do lepiacej malty

2~0,113 m2
252,119 m2
874,100 m2

384,944 m2
132,825 m2
252,119 m2
147,919 m2
291,460 m2

4,40
7,19

12,50
19,90
6,00

1 693,75
955,01

3151,49
2943,59
1 748,76

101 MAT 6315A0327
102 713 713191410

103 713 998713101

58,554 m2
27,883 m2

29,277 m2
154,383 m2

0,221

13,90
4,90

25,90

406,95
756,48

5,72

105 762 762311104
106 762 762332120

107 762 762332130

108 762 762332150

Montáž kotevných želiez - pomúrnica
Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2

12,000 kus
401,660 m

48,900 m

17,000 m

10,50
10,50

15,00

16,00

126,00
4217,43

733,50

272,00

112 MAT 605180819 Hranol KVH lepený profil smrek 100/160mm dÍžka 13m 0,123 m3 650,00 79,95
113 MAT 605959820 Prirážka zal stran. hoblovanie 25,752 m2 15,90 40946
114 762 762341017 Debnenia striech rovných z dosiek 0883 skrutk. na krokvy na 536,000 m2 15,50 8 308,00

zraz hr. dosky 25mm

115 762 762341250 Montáž debnenia striech striech rovných a šikmých z hoblovaných 76,000 m2 4,50 342,00
dosiek

116 MAT 611919010 Pohfadový záklop z ohoblovaných dosiek hr.24 mm 79,800 m2 1500 1 197,00
117 762 762342204 Montáž kontralati, rozpótie 80-120cm 536,000 m2 1,59 852,24
118 MAT 605171030 Lata SM 1 do 25cm2 x 400-600cm 0,767 m3 500,00 383,50
119 762 762395000 Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov 11,427 m3 62,90 718,76
120 762 762421002 Montáž obloženia stropov podkladový rošt 894,225 m 4,00 3 576,90
121 MAT 605151020 Hranulček MD 1 S25-75 L400-650 3,195 m3 450,00 1 43//b

Strana4



763 - Konštrukcie - drevostavby

Prehl‘ad rozpočtových nákladov v EUR
Popis položky, stavebného dielu, remesla,

výkaz-výmer
Obloženie stien z dosiek 058 skrutkovaných na zraz dosky
hrúbky 25 mm

Montáž obloženia stien podkladový rošt
Hranol SM 160x40 400-600mm
Hranol SM 5Ox8Ommx400-600cm
Spojovacle a ochranné proslrledky k montáži obloženla stropov
alebo stien

Presun hmót pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m

762- Konštrukcie tesárske spolu: 44045,25 44 045,25

123 763 763113130

129 763 763123122
130 763 763127311

131 763 763133022

132 763 763133042

133 763 998763101

Priečky sadrokart. s izol. hr 100 mm RIGIPS na drev.hranoly 2175 m2
lOOx6Omm dosky 2xRF 15mm

Predsadená stena 15 mm lxopláštená GKF 125 mm
SDK inštalačná predsadená stena pre sanitárne zariadenia,
jednoduché opláštenie, RBl 12,5mm

Podhlady sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RP hr. 258525 m2
15mm

Podhfady sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RFI hr. 54660 m2
15mm

Presun hmót pre drevostavby v objektech výšky do 12 m 1,510

31,90 8246,95

32,50 1 776,45

39,90 60,25

764- Konštrukcie klampiarske

763 - Konštrukcie - drevostavby spolu: 11132,76 11132,76

134 764 764174212

135 764 764174347

136 764 764174452

137 764 764248221
138 764 764352223

139 MAT 5535K0404
140 MAT 5535K0417
141 764 764352313
142 MAT 5535K0502
143 764 764410440
144 764 764454202
145 MAT 5535K0422
146 764 764454232
147 MAT 5535K0566
148 764 998764101

MASLEN falcovaná krytina - hrebenáč sedl. 2 m r.š.310 mm lesk. 37,000 m
polyester 25p sklon 30 až 45°

MASLEN, úžľabie 2 m r.š.500 mm lesk. polyester 35p sklon od 37,000 m
30°do45°

MASLEN záv. lišta na krytinu 2 m r.š.310 mm lesk.polyester2sp 24,400 m
od 30° do 45°

Klamp. ph. sneh. zachytávače tyčové dl, 500 mm
Montáž PZ žľaby pododkvap.polkruh Z 33 dl 2 až
6m,sedlová,pult.strecha

Žfab strešný Z 33 ( l.-lll.sk farieb)
Žľab rohový vonkajši RA 33 (1-111.5k farieb)
Montáž PZ žtabové hrdlo HRD100 d-bO
Hrdlo HRD 100 (l.-hll.sk.farieb)
Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 250 mm
Klamp. PZ ph. rúry odpadové kruhové d-bO
Rúra zvodová ZR 100 ( l.-hll.skfarieb)
Montáž PZ výtokové koleno KCV 100 d-100
Koleno výtokové KVZ 100 (l.-lll.sk.farieb)
Presun hmót pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m

764 - Konštrukcie klampiarske spolu: 7993,80 7993,80

765- Krytiny tvrdé
149 765 765901050 Pokrytie striech fóliou Tyvek Supro (Izotec) hydroizolačná difúzna 520,000 m2 5,50 2 860,00

150 765 765901131 Zakrytie šik. striech podstreš. membránou s drenážnou vrstvou 520,000 m2 6,00 3120,00

Presun hmót pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m

765 - Krytiny tvrdé spolu: 5985,59 5 985,59

Por. Kód Kód položky
číslo cen.

122 762 762432225

123 762 762439001
124 MAT 605153620
125 MAT 605163220
120 702 702495000

127 762 998762202

Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH
výmera jednotka cena %

37,649 m2 15,00 564,74

192,000 m
0,403 m3
0,554 m3

37,649 m2

2,50
400,00
4 10,00

‘1,00

480,00
161 ‚20
227,14

31,65

425,550 % 3,50 1 489,43

27,883 m2
1,980 m2

70,00

29,90
31,90

152,25

833,70
63,16

13,50

15,00

499,50

555,00

7,90 192,76

74000 m 66,00 4 884,00
74,000 m 10,50 777,00

74,000 m 7,00 518,00
4,000 kus 9,90 39,60
4,000 kus 8,00 32,00
4,000 kus 250 10,00
8,000 m 18,00 144,00

12,000 m 12,50 150,00
12,000 m 8,90 106,80
4,000 kus 6,50 26,00
4,000 kus 8,50 34,00
0,457 t 55,00 25,14

151 765 998765101 0,187 t 29,90 5,59

Strana 5



Strana 6

Prehľaci rozpočtových nákladov v EUR
~ Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

výkaz-výmer výmera jednotka cena %
Por. Kód Kód položky
čislo cen.

766- Konštrukcie stolárske
152 700 766.714 Montáž a dodávka zhrňovacich dverílamelové 700/2020mm - 1000 kus 35000 35000

D05

153 766 766661512 Montáž dvier kom. oW. z tvr. dreva s polodr. 1 -kr. do 0,8m 11,000 kus 2200 242,00

154 MAT 611617130 Dvere vnútorné plné 60x197 cm - DOl 5,000 kus 65,00 325,00
155 MAT 611617210 Dvere vnútorné plné 80x197 cm - D02 5,000 kus 65,00 325,00
156 MAT 611617220 Dvere vnútorné plné 80x197 cm dyhované - D06 1,000 kus 7500 75,00
157 766 766661522 Montáž dvier kom. oty. ztvr, dreva 1-kr. nad O,8m - posuvné 10,000 kus 2990 299,00

158 MAT 611617250 Dvere vnútorné plné 90x197 dyhované posuvné - D03 7,000 kus 85,00 595,00
159 MAT 611617300 Dvere vnútorné plné 1 10x197 cm dyhované - D04 3000 kus 125,00 375,00
160 766 766669111 Dokovanie závesov na zár. univ. pri mont. kompi. dvier 1 -kr. 21,000 kus 22,50 472,50

161 766 766672109 Okná strešné dialkovo ovládané s elektrickým napájaním 2,000 kus 1 550,00 3 100,00
kyvné+ventil.klap. do prošl. 78x160 cm

162 766 766682111 Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridl. hr.steny do 170 21,000 kus 45,50 955,50
mm

163 MAT 61 18A0020 Zárubne s obkladovými lištami do 15cm 70 x 197cm 5,000 kus 105,00 525,00
164 MAT 61 18A0040 Zárubne s obkladovými lištami do 15 cm 90 x 197cm 5000 kus 110,00 550,00
165 MAT 61 18A0041 Zárubne s obkladovými lištami do 15cm 100 x 197cm 8,000 kus 120,00 960,00
166 MAT 61 18A0130 Zárubne s obkladovými lištami do 15cm 120 x 197cm 3,000 kus 125,00 375,00
167 766 998766101 Presun hmót pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m 1,070 t 25,90 27,71

766- Konštrukcie stolárske spolu: 9 551,71 9 551,71

767 - Konštrukcie dopink, kovové stavebné
168 700 767.563 Dvere hliníkové jednokridlové vchodové s nadsvetlíkom 1,000 kus 970,00 970,00

1000/2520mm - VOl

169 767 767392112 Montáž krytiny striech plechom skrutkovaním 521,000 m2 1500 7 815,00
170 MAT 5535J0545 Krytina falcovaná Maslen matný-tehlová,hnedá,šedá 573,100 m2 14,00 8 023,40
171 767 767631510 Montáž okien hliníkových 146,400 m 17,50 2 562,00
172 MAT 611401280 Okno hliníkové jednokrídlové otváravo-sklopné 750x750mm - 001 7,000 kus 315,00 2 205,00

173 MAT 611401480 Okno hliníkové jednokridlové otváravo-sklopné 1250x1250mm - 1,000 kus 550,00 550,00
002

174 MAT 611401490 Okno hliníkové jednokrídlové 0W-sklopné 1500x2520mm - 003 1,000 kus 1 550,00 1 550,00

175 MAT 611401510 Zasklená stena hliníková s bezbarier.terasovými dvermi 7,000 kus 3 290,00 23 030,00
4000x2520mm - ZS01

176 MAT 611401670 Zasklená stena hliníková s bezbaríer.vchodovými dverami 1,000 kus 3 490,00 3 490,00
4000x2520mm - Z502

177 MAT 611401720 Zasklená stena hliníková jednokridlová pevná 1500x2520mm - 1,000 kus 1 550,00 1 550,00
ZSO3

178 767 767995104 Montáž atypických stavebných dopink. konštrukcií do 50 kg 444,300 kg 3,50 1 555,05

179 MAT 132853100 Tyč rebrová na výstuž do betónu B5t500 (10505) d 16mm 0,066 t 1 030,00 67,98

180 MAT 136110180 Plechocel. hrubýhladkýS23sJRGl (11 373).05x1000x2000 0,051 t 1 290,00 65,79
mm

181 MAT 136110380 Plech ocel. hrubý hladký 5 235 JR 01 (11 373).0 15x1000x2000 0,235 t 1 490,00 350,15
mm

182 MAT 5539P0346 Tyč závitová pre kotvenie chemickými hmotami (8.8 galvanický 32,000 kus 17,90 572,80
pozink) AM 24X1000 8.8 bal.Sks

183 MAT 5539P0700 Spojovací materiál - matice a podložky 1000 kompl. 115,00 115,00
184 767 767995105 Montáž atypických stavebných dopink. konštrukcií do 100 kg 99,497 kg 2,50 248,74



Prehl‘ad rozpočtových nákladov v EUR

771 - Podlahy z dlaždic
195 771 771071141

196 MAT 592455310
197 771 771473112
198 MAT 597640450
199 771 771573206

200 MAT 597637251
201 771 998771101

207 MAT 597671100
208 771 998781101

783- Nátery
209 783 783222100
210 783 783226100
211 783 783782203

Montáž komplet parket podláh laminát š.do 200mm pláv bez lep
spojov systém clic

Kompozitná vodeodolná doska typ spoja CLIC,hr.Smm
Podložka pod pláv.podlahu,fólia hr.2mm÷Al
Presun hmöt pm podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m

Obkladačky keramické 200x200x10mm
Presun hmót pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:

Nátery kov, stav, dopInk. konštr. syntet. dvojnásobné
Nátery kov, stav, dopink. konštr. syntet. základné
Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná
náhrada)

77700 m2

81585 m2
16920 m
1244 m2

85840 m2

90132 m2
9,149

10 578,53

11,50

31,90
4,90

25,90

6,50 303,18
3,60 167,91
3,90 2 601,08

Ip

Por. Kód Kód položky
čislo cen.

185 MAT 132853100

186 MAT 136110280

187 767 767995108

188 MAT 133833200

189 MAT 136110240

190 MAT 136110280

191 MAT 136110480

192 MAT 136110580

193 MAT 145809800
194 767 998767101

Množstvo Merná
výmera jednotka

0,032

0,072

1 358,100 kg

0,022

0,077

0,011

0,101

0,416

0,826
3,159

61178,74

Popis položky, stavebného dielu, remesia,
výkaz-výmer

Tyč rebrová na výstuž do betónu BSt 500 (10505) d 16 mm

Plech ocel. hrubý hladký S 235 JR G1 (11 373).0 10x1000x2000
mm

Montáž atypických stavebných dopInk. konštrukcií nad 500 kg

Tyč oceľová IPE S235 JR 01(11373) označenie prierezu 120

Plech ocel. hrubý hladký S235 JR 01(11 373).0 8x1000x2000
mm

Plech ocel. hrubý hladký S235 JR G1 (11 373).0 10x1000x2000
mm

Plech ocef. hrubý hladký 8235 JR 01(11 373).0 20x1000x2000
mm

Plech oceľ. hrubý hladký S235 JR 01(11 373).0 25x1000x2000
mm

Profily oceľ. obdlžnikové lxťahané 200x120x8mm
Presun hmčt pre kovové stav, dopink. konštr. v objektoch výšky do
6m

767 - Konštrukcie dopink, kovové stavebné spolu:

keramických
Montáž keram, dlažieb mrazuvzdorným lepidiom Weber
Terranova COL FLEX ( elastický)

Dlažba betónová Color štiep. kameň 45x45x4
Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 9cm
Soklik keramický v.70mm
Montáž keram. podláh z dlažby veľkoformátovej do flexilepidla

Keramická dlažba hr.lOmm
Presun hmót pre podlahy z dlaždic v objektoch výšky do 6 m

771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:

Jednotková
cena

1 030,00

1 290,00

2,90

1190,00

1 450,00

1 300,00

1 490,00

1 450,00

1 650,00
39,50

32,50

25,00
3,50

45,00
41,50

24,00
18,90

Spolu DPH
%

32,96

92,88

3 938,49

26,18

111,65

14,30

150,49

603,20

1362,90
124,78

61178,74

2 525,25

2 039,63
59,22
55,98

3 562,36

2163,17
172,92

10 578,53

2 364,63

6690,45
1 007,54

39,91

10102,53

775- Podlahy vlysové a parketové
202 775 775919012

203 MAT 611942035
204 775 775973314
205 775 998775101

775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:

781 - Obklady z obkiadačiek a dosiek
206 771 781447844 Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu

flex. v obmedz. priest., škár. Ceresit CE33 200x200mm

205,620 m2

209,732 m2
205,620 m2

1,541 1

10102,53

154,511 m2

162,237 m2
2,687

9653,65

46,643 m2
46,643 m2

666,943 m2

35,90 5 546,94

25,00 4 055,93
18,90 50,78

9 653,65

Strana 7



Prehl‘ad rozpočtových nákladov v EUR
Popis položky, stavebného dielu, remesla,Por. Kód Kód položky Množstvo Memá Jednotková Spolu DPH

číslo cen. výkaz-výmer výmera jednotka cena %
783- Nátery spolu: 3 072,17 3 072,17

784- Malby
212 784 784453111 Malby dizperzné dvojnásobné so základným náterom

jednofarebné v miestnostnostiach v. do 3.8m

784- Marby spolu:

750,345 m2

4126,90

5,50 4 126,90

4126,90

Za rozpočet celkom

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 205 538,01

329 487,00

205 538,01

329 487,00

Strana8



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NOVOSTAVBA DENNÉHO STACIONÁRA

Objekt: Elektroinštalácia objektu NOVOSTAVBY DENNÉHO STACIONÁRA - silové rozvody a umelé osvetlenie

Miesto: 93526 Starý Tekov, ul. Krížna, k.u. Starý Tekov, parc. č. 203, 206, 204/7, 201, 199/6

Objednávateľ: Obec Starý Tekov, Tekovská 1, 935 26 Starý Tekov

Projektant: Pavol Mrázik

Spracovatel Michal Pacala

44 241,05
Základ dane Sadzba dane Výška dane

44 241,05 20,00% 8 848,21 €

Cena s DPH v EUR 53 089,26 €

Projektant Pečiatka Objednávateľ Pečiatka
Pečiatka

IBA .‚

K~InIck~ c~t~477
G 934 O~/~ ce

DD~ Iř~

E~t~I9
WBAU Si< ~‚

Dátum a po IČO:44373538 ~1 ~‚~ podpis: 2.10.2024



.. ‘.

Stavba: • . . ~

Objekt:
Dátum: • I

Miesto:

Objednávatel: • • Projektant:

Náklady z rozpočtu

. - — — ...—

. • -. ....‚ ‚‚ j ‚‚ .‚‚‚ .‚‚‚

.... .. ..... J.,, ‚ ‚ ‚

-. • • •. • • • •J~~

.. - . .. - .... ... . ‚‚ ‚ ‚ ‚

- - . - .. - .... ... ‚ ‚‚‚ ‚‚ ‚‚‚ ‚‚‚

•- .. — —• • . . - . .~ ~i :: o‘ .~ ~.

. ...- ...- .-.. .‚‘, • ‚ ‚‚ ‚‚

. -.. . - . • -.-..-- ‚‚‚ ‚‚ ‚‚‚ ‚‚‚

— . ....

. — — - ...-

... ....- • .. ‚‚ •II ‚‚I

.-..- -‚-..-... ‚‚ ‚‚ ‚‚ ‚‚‚‚ ‚‚‚‚

. .. •-.-..-. .. ‚ ‚‚‚ ‚‚‚ ‚‚‚‚ ‚‚‚‚

. • . .- . - . ... - . .. ‚‚‚ • ‚ S

- ..-... -...... .. ‚‚ ‚‚‚ ‚‚‚ ‚‚‚



PČ I Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Špecifikovaný Konštrukcie I Cena celkom
‘ material montáz [EUR]

14 iostatné montážne práce hod 4,00~ 15,00 € 60,00 € 60,00 €

15 ~Kábei pevný AYKY-i 4x25mm2 m 95,001 3,10 € 294,50 € ~
16 KábelsignálnyJvTY4xlmm2 m 60,001 0,88€ 52,80€ 52,80€

17 Kábei pevný N2XH-J 3x1,5mm2 m 550,001 1,10 € 605,00 € 605,00 €
18 jKábei pevný N2XH-0 3x1,5mm2 m 390,001 1,12 € 436,80 € 436,80 €
19 IKábel pevný N2XH-J 5x1,5mm2 m 140,001 1,50 € 210,00 € . 210,00 €

20 JKábel pevný N2XH-J 3x2,5mm2 m 600,001 1,55 € 930,00 € 930,00 €

21 lKábei pevný N2XH-J 5x2,5mm2 m . 50,001 2,20 € 110,00 € 110,00 €
22 Ivyrezanie rýh frézovaním v tehiovom murive hÍbka do 2cm šírka do 4cm m 1595,001 2,90 € 4 625,50 € 4 625,50 €

23 Ivyrezanie rýh frézovaním v tehlovom murive hÍbka do 3cm šírka do 4cm m 50,00~ 4,20 € 210,00 € 210,00 €

24 IChránička kábelová 2-plášťová HDPE, ohybná KOPOFLEX@ ~ 50mm červená m 90,00 0,90 € 81,00 € 81,00 €
25 ~Vodič ohybný HO7V-K 1x25 zeleno/žitý ‚ m 5,00 4,00 € 20,00 € 20,00 €

17 6,0~•~•~

27 ~Vodič ohybný HO7V-K 1x6 zeleno/žitý m 200,00 0,85 € 170,00 € 170,00 €

28~ kg ~.?
29 ~Drót uzemňovací FeZn ~ 10mm (lkg=1,6m) kg 15,00~ 2,60 € 39,00 € 39,00 €

I . ii 119,6d€

31 IMontáž kábia N2XH-J 3x1,5mm2 m sso,ool 1,00 € 550,00 € 550,00 €
32 IMontáž kábla N2XH-O 3x1,5mm2 m 390,001 1,00 € 390,00 € 390,00 €

33 Montáž kábia N2XH-J 5x1,Smm2 m 140,001 1,00 € 140,00 € ! 140,00 €

34 IMontáž kábla N2XH-J 3x2,5mm2 m 600,001 1,00 € 600,00 € 600,00 €
35 lMontáž kábla N2XH-J 5x2,5mm2 m 50,001 1,25 € 62,50 € 62,50 €
36 IMontážkáblaiYTY4xlmm2 m 60,001 0,80€ 48,00€ 48,00€
37 IMontážkáblaAYKY-J4x25mm2 m 10,001 2,00€ 20,00€ 20,00f

38 IMontážkábiaAYKY-J4x2smm2vchráničkevzemi±uloženievýstražnejfóiie m 90,001 2,60€ 234,00€ 234,00€

39 IMontáž uzemňovacieho vedenia bez podpier FeZn ~ 10 mm m 6,501 2,00 € 13,00 € 13,00 €
40 1M011t~ uzemňovacieho vedenia bez podpierAlMgSi ~ 8mm m 90,001 2,00 € 180,00 € 180,00 €

IMontáž uzemňovacieho vedenia FeZn v zemi vrátane svoriek prepojenia, izolácie spojou m 105 001 3,85 € . 404,25 € 404,25 €
41 ido 120mm2 .

42 IMontáž skrytého zvodu do zateplenia FeZn ~ 10 mm m 3,001 15,00 € 1 45,00 € 45,00 €
43 IMontáž skrytého zvodu do zateplenia AIMgSi ~ 8 mm m 7,501 14,00 € 105,00 € 105,00 €



PČ Popis I MJ : Množstvo I Wcena [EUR] Špecifikovaný Konštrukcie Cena celkom
~ matenal [EUR]

44 ~Montáž ochranného pospojovania vodičom Cu do 25mm2, bez pripojenia ! m 285,00. 2,25 € 641,25 € ! 641,25 €
45 !Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2 ks 93,00~ 1,15 € 106,95 € 106,95 €
46 iUkončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 až 35 mm2 ks 4,001 2,00 € 8,00 € 8,00 €
47 Krabica rozbočovacia 85x85x40mm šedá ks 10,001 1,55 € 15,50 € 15,50 € 31,00 €
48 Kra bica inšta lačná pod omietku ks 62,001 0,75 € 46,50 € 46,50 €
49 Krabica bleskozvodová bo zateplenia nastavitelná ks 3,001 6,00 € 18,00 € 18,00 €
50 IMontáž krabice rozbočovacej 85x85x40mm ks 10,001 4,15 € 41,50 € 41,50 €
51 !Montáž krabice inštalačná pod omietku ks 62,00: 1,79 € 110,98 € 110,98 €
52 Montáž krabice bleskozvodovej ks 3,00! 12,41 € 37,23 € 37,23 €
53 Podpera vedenia na plechovú strechu vytočená ks 39,00 1,80 € : 70,20 € 70,20 €
54 !Podpera vedenia na hrebeň strechy ks 38,00 2,49 € 94,62 € 94,62 €
55 !Podpera vedenia do dreva ks 15,001 2,49 € 37,35 € 37,35 €
56 !Montáž podpery vedenia do dreva ks 15,001 3,10 € 46,50 € 46,50 €
57 !Montáž podpery vedenia na plechovú strechu ks 39,001 2,60 € 101,40 € 101,40 €
58 IMontáž podpery vedenia na hrebeň strechy ks 38,001 2,60 € 98,80 € 98,80 €
59 ~:5Pí11~ zárubňový ABB (biela) rad 6 ks 5,00 7,00 € 35,00 € 35,00 €
60 SpínačzárubňovýradtlačidloABB(biela) ks 6,00! 6,38€ 38,28€ 38,28€
61 !Motáž a zapojenie spínača zárubňového spínača ks ii,ool 10,00 € 110,00 € 110,00 €
62 ISpínač LEGRAND VALENA rad 1 (biela) s krytom bez rámika ks 12,00! 3,77 € 45,24 € 45,24 €
63 !Motáž a zapojenie spínača rad 1 ks 12,00! 4,47 € 53,64 € 53,64 €
64 Spínač LEG RAND VALENA rad 6 (biela) s krytom bez rámika ks 7,001 5,10 € 35,70 € 35,70 €
65 ~Motáž a zapojenie spínača rad 6 ks - 7,00! 5,20 € 36,40 € 36,40 €
66 LEGRAND VALENA rad 7 (biela) s krytom bez rámika ks 7,001 8,50 € 59,50 € 59,50 €
67 Motáž a zapojenie spínača rad 7 ks 7,00 5,50 € 38,50 € 38,50 €
68 ~Spínač LEGRAND VALENA rad Sb (biela) s krytom bez rámika ks 3,00~. 9,00 € 27,00 € 27,00 €
69 Motáž a zapojenie spínača rad 5b ks 3,00! 7,77 € 23,31 € 23,31 €
70 Spínač rad dvojtlačidlo LEGRAND VALENA (biela) s krytom bez rámika ks 2,00 12,59 € 25,18 € 25,18 €
71 jMotáž a zapojenie dvojtlačidla ks 2,00! 5,21 € ! 10,42 € 10,42 €
72 !Zásuvka jednoduchá LEGRAND VALENA s clonkami (biela) s krytom bez rámika ks 5,00! 7,40 € 1 37,00 € 37,00 €
73 Zásuvka jednoduchá LEGRAND VALENA lP44 (biela) s krytom bez rámika ks 1,001 15,00 € 1 15,00 C 15,00 €



74 Montaž a zapojenie zasuvky jednoduchej ks 6,00 5,20 € 31,20 € 31,20 €

~. Špecifikovaný Konštrukcie I Cena celkomP‘~ . Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR] .. .

matenal montaz [EUR]
75 ~Zásuvka dvojnásobná LEGRAND VALENA (biela) ks 25,00: 9,50 € 237,50 € 237,50 €
76 Montáž a zapojenie zásuvky dvojnásobnej ks 25,001 5,00 € 125,00 € 125,00 €
77 Rámik 1-násobný ks 37,00~. 1,22 € 45,14 € 45,14 €
78 ~Montáž rámika 1-násobný ks 37,00! 0,70 € 1 287,60 € 1 287,60 €
79 IsporákovÝ spínač ABB presto ks 2,001 34,80 € 69,60 € 69,60 €
80 lMontáž a zapojenie sporákováho spínača ks 2,001 8,80 € 17,60 € 17,60 C
81 IStop tlačidlo s aretáciou EATON M22-PV/KC11/IY (1Z÷1V) ks 1,00! 45,00 € 45,00 C 45,00 €
82 IMontáž a zapojenie bezpečnostného stop tlačidla ks 1,001 8,00 € 8,00 C 8,00 C
83 Rúrka pevná DIETZEL UNIVOLT ~ 25mm 750N bezhalogénová sivá . m 100,001 5,90 € 590,00 C 590,00 C
84 lnštalácia pevnej rúrky ~ 25mm m ioo,oo1 1,88 € : 188,00 € 188,00 €
85 Rúrka ohybná DIETZEL UNIVOLT ~ 20mm 750N bezhalogénová čierna m 500,001~ 1,20 C 600,00 C 600,00 C
86 lnštalácia ohybnej rúrky ~ 20mm m 500,001 1,65 € 825,00 € 825,00 €
87 Rúrka ohybná DIETZEL UNIVOLT ~ 16mm 750N bezhalogénová čierna m 50,001 2,28 € 114,00 C 114,00 C
88 Inštalácia ohybnej rúrky ~ 16mm m 50,001 1,50 € 75,00 C 75,00 C
89 Rúrka ohybná DIETZEL UNIVOLT ~ 32mm 750N bezhalogénová sivá m 10,001 1,20 € 12,00 C 12,00 €
90 llnštalácia ohybnej rúrky ~ 32mm m 10,001 1,80 € 18,00 C 18,00 €
91 IZatiahnutie kábla do inštalačnej rúrky m 650,001 0,79 € 513,50 C 513,50 C
92 Zatiahnutie vodiča bleskozvodového do ~ 10mm do inštalačnej rúrky m 10,001 2,89 € 28,90 C 28,90 C
93 IPríchýtka rurky PC S 37mm obojstranná kovová zinkovaná ks 26,001 0,50 € 13,00 C 13,00 C
9~ Montáž príchytky PC S 37mm obojstrannej ks 26,001 0,77 € 20,02 C 20,02 €
95 ILED panel 300xl200mm 30W denná biela prisadená montáž ks 3,001 120,00 € 360,00 C . 360,00 €
96 ~Montáž a zapojenie 300xl200mm LED panelu na strop ks 3,001 14,52 € 43,56 C 43,56 €
97 LED panel Ledvance 600x600mm 36W denná biela prisadená montáž ks 30,001 94,89 C 2 846,70 C 2 846,70 C
98 lMontáž a zapojenie LED panelu 600x600mm na strop ks 30,001 15,00 € 450,00 € 450,00 C
99 LED bodové svietidlo lOW denná biela biela prisadená montáž ks 4,001 25,99 € 103,96 C 103,96 C

100 Montáž a zapojenie LED bodováho svietidla na strop ks 4,001 13,90 € 55,60 C 55,60 C
101 LED svietidlo stropné kruhové 18W denná biela prisadená montáž ks 7,001 82,79 € 579,53 C 579,53 C
102 Montáž a zapojenie kruhového LED svietidla na strop ks 7,001 14,00 € 98,00 € 98,00 €
103 ILED pás denná biela + profil pre LED pás ± difúzor 14W/lm m 4,001 12,00 C 48,00 C 48,00 C



104 IKoncovka pre LED profil ks 4,001 0,33 € 1,32 € 1,32 €
1Ó5 IPríchytka zaklápacia pre LED Profil I ks 6,001 0,33 € 1,98 € 1,98 €

‚~. Špecifikovaný Konštrukcie I Cena celkomp~ Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR] .. .

! ~
106 Montáž a zapojenie LED pásu ± montáž profilu pre LED ± montáž difúzora m 4,00! 12,00 € 48,00 € 48,00 €
107 ~LED Vonkajšie nástenné svietidlo so senzorom LED/17W/230V 1P65 ks 9,00! 85,00 € 765,00 € 765,00 €
108 Montáž a zapojenie vonkajšíefo svietidla so senzorom ks 9,00! 15,00 € 135,00 € 135,00 €
109 Napájací zdroj pre LED pás 35W ks 2,00! 15,00 € 30,00 € 30,00 €
110 Montáž a zapojenie zdroja pre LED pás ks 2,00! 13,98 € 27,96 € 27,96 €
111 !Zásuvka 1-nás. PlexoTM 66 nástenná, kompletná, s viečkom sivá ks 1,001 28,66 € 28,66 € 28,66 €
112 IMontáž a zapojenie zásuvka nástenná 250V koncová : ks 1,001 8,50 € 8,50 € 8,50 €
113 jRozvádzač RE vrátane ističov . i ks 1,00! 328,50 € 328,50 € 328,50 €
114 !Osadenie rozvádzača RE ks 1,001 150,00 € 150,00 € 150,00 €
115 !Rozvádzač RH ks i,oo! 1 285,00 € 1 285,00 € 1 285,00 €
116 lOsadenie rozvádzača RH ks 1,001 70,00 € 70,00 € 70,00 €
117 !Dokončovacie práce na rozvádzačoch ks 1,001 83,30€ 83,30€ 53,30€
118 lSvorkovnica ekvipotenciálna EPS 2 Xl ks 1,oo! 25,8 25,80 € 25,80 €
119 !Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice ks 1,001 30 30,00 € 30,00 €
120 !Svorka odbočovacia pásovina/pásovina SR 02 (MS) 55x38mm FeZn ks 5,001 1,15 5,75 € 5,75 €
121 ISvorka uzemňovacia pásovina/gulatina SR 03 A 8-10mm FeZn ks 6,00! 1,60 9,60 € 9,60 €
122 Svorka bleskozvodová spojovacia VARIO (odbočovacia) HLINĺK ks 3,00! 2,20 € 6,60 € ; 6,60 €
123 !Svorka bleskozvodová krížová 8-10mm NEREZ ks 1,00! 3,60 € 3,60 € 3,60 €
124 !Svorka bleskozvodová okapová AI ks 6,001 5,20 € 3 1,20 € 31,20 €
125 !Svorka bleskozvodová skúšobná FeZn ks 6,00! 4,50 € 27,00 € 27,00 €
126 Montáž bleskozvodovej svorky do dvoch skrutiek ks ; 6,00! 2,79 € 16,74 € 16,74 €
127 lMontáž bleskozvodovej svorky nad dye skrutky ks 21,00! 3,25 € 68,25 € 68,25 €
128 ~BERNARD svorka uzemňovacia ZS4 ks 30,00 1,10€ 33,00 € 33,00 €
129 ~BERNARD svorka uzemňovacia EBS 4-16 nerezová ks 10,00 3,20 € . 32,00 € 32,00 €
130 ~Montáž uzemňovacej svorky ZS4 ks 30,00! 3,40 € 102,00 € 102,00 €
131 IMontáž uzemňovacej svorky na potrubie EBS 4-16 ks 10,00! 4,50 € 45,00 € 45,00 €
132 !Oznamovacíštítokzvodu ks 6,00! 0,68€ 4,08€ 4,08€
133 IOznačenie zvodov číselnými štítkami . ks 6,00! 2,05 € 12,30 € ~. 12,30 €



134 Označenie vypínačov, zásuviek, svietidiel a prístrojov popisovaciou páskou ks 150,001 2,60 € 390,00 € 390,00 €
135 (Sádra sivá, balenie 30kg balenie 5,001 18,50 € 92,50 € . 92,50 €
136 (Podružný elektroinštalačný materiál EUR i,00 550,00 € 550,00 € . 550,00 €

PČ Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Špecifikovaný Konštrukcie I Cena celkom
~ montaz ~

137 !Hmoždina plastová do sádrokartónu HS 6 ~ 6mm x 22,5mm ks 200,00 0,33 € 66,00 € 66,00 €
138 k(Hmoždina plastová ~ 10mm x 80mm ks 20,00~. 0,22 € . 4,40 € 4,40 €
139 IHmoždina plastová ~ 8mm x 50mm svrutom ks 250,001 0,44€ 110,00€ 110,0O€
140 lHmoždina plastová ~ 6mm x 35mm s vrutom . ks 20,001 0,33 € 6,60 € 6,60 €
141 lOsadenie plastovej hmoždiny do SDK podhl‘adu ks 200,001 0,77 € 154,00 € 154,00 €
142 lOsadenie plastovej hnoždiny v~tanie diery ~ 10mm ks 20,001 0,88 € 17,60 € 17,60 €
143 lOsadenie plastovej hnoždiny vřtanie diery ~ 8mm ks 250,001 1,10 € 275,00 € 275,00 €
144 lOsadenie plastovej hnoždiny vřtanie diery ~ 6mm ks 20,001 0,89 € 17,80 € 17,80 C
145 lKomplexné vyskúšanie a uvedenie do prevádzky hod 15,001 20,00 € 300,00 C 300,00 C
146 ISpracovanie projektovej dokumentácie, projekt RP, pridružené stavebné výkony EUR 1,001 1 000,00 € 1 000,00 C 1 000,00 C
147 (Východisková revízna a skúška, vypracovanie správy EUR 1,001 350,00 C 350,00 € 350,00 €

Práce a dodávky M spolu: 30 749,85 €

Práce a dodávky Ostatné

148 Montáž zariadenia MaR ! hod 8,001 12,50€ 100,00€ 100,00€
149 (Záložný zdroj UPS Sentinel Pro SEP 700 A3, 700VA/630W 6mm ks 1,001: 469,00 € 469,00 € 469,00 C

Práce a dodávky Ostatné spolu: 569,00 €

. . . Specifikovaný .Prehfad rozpoctovych nakladov .. Konstrukcie I montaz Cena celkom [EUR]
material

Práce a dodávky HSV spolu:~. 0,00 €1 12 922,20 € 12 922,20 €
Práce a dodávky M spolu:1 15 305,13 €1 15 444,72 €~ 30 749,85 €

Práce a dodávky Ostatné spolu:1 469,00 €1 100,00 € 1 569,00 €

Za rozpočet celkom bez DPH: 44 241,05 €



.. ..

Stavba: . .

Objekt: . .

Miesto:

Objednávatel: •.-

Projektant:

Spracovatel

~A~J ~ S
6CeSt~ 9 382,78 €
~O‘~ Základ dane Sadzbadane Výška dane

‚ ~~pj~i~au.‘k 9 382,78 20% 1. 876,56 €
~ ~(‘~2267 9~

Pečiatka Pečiatka

Dátum a po • • Dátum a podpis • •



.. ‘.

Stavba: • .

Objekt: . .
Dátum: • •

Miesto:

Objednávateľ Projektant:

Náklady z rozpočtu

. — — - ...-

. • -. ..... ‚‚ • I S~ • ‚
. ... .. .- ..- — . ‚‚‚ ‚ .. .‚

.. • • •. • ~ A

... ... . .... ‚‚‚ A ‚‚ ‚‚
.- ..- -.... - ‚ ••• : I I

- -.. - .. .- .-. . .::••

. -.. . . . ‚‚‚ ‚‚‚ ‚‚‚

— . .... 4•~ S.

. — — - ...-

... ....- . .. :s• •

. • ... —. ..... .. :•• ‚
• •. ••••••.• •• • ‚ •A~l

. • ‚ .-... ...-. .. ‚ II .1 ‚;‚‚

-• . .•• .•• . •••• A •• ~
.. ii “ • •.- •‘:•‘ •••



PČ Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Špecifikovaný Konštrukcie I 1 •Cena celkom
~. material montaz . [EUR]

14 lnštalácia ohybnej rúrky ~ 20mm m 120,001 1,66 € 199,20 € 1 199,20 €

15 lZatiahnutie kábla do inštalačnej rúrky m 120,001 0,82 € 98,40 € 98,40 €

16 lPrýslušenstvo pre drótenné káblové žl‘aby (spojky, uzemňovacie prepoje...) EUR 1,001 120,00 € 120,00 € 120,00 €

17 I0statné montážne práce hod 4,001 15,00 € 60,00 € 60,00 €

18 Krabica prístrojová inštalačná pod omietku ks 6,001 0,77 € 4,62 € 4,62 €
19 lMontáž krabice inštalačná pod omietku ks 6,001 1,77 € 10,62 € 10,62 €
20 jKábel dátový pevný FTP cat.6A tienený m 100,001 0,95 € 95,00 € 95,00 €

21 lKábeI koaxiálny VCCKY 75-4,8 m 70,00 0,80 € 56,00 € 56,00 €
22 IKábel optický univerzálny CLT Solarix 4vl 50/125 LSOH Eca 0M2 čierny m 110,001 0,80 € 88,00 € 88,00 €

23 Montáž kábla uloženého v trubkách v drážkach m 120,001 1,59 € 190,80 € 190,80 €

24 Montáž kábla dátového/koaxiálneho m 170,001 0,99 € 168,30 € 168,30 €
25 ~Chránička kábelová 2-plášťová HDPE, ohybná KOPOFLEX® ~ 40mm červená m 105,001 0,69 € 72,45 € 72,45 €
26 lZatiahnutie kábla do HDPE chráničky m 105,001 0,77 € 80,85 € 80,85 €
27 IMontáž optického kábla v chráničke v murive m 10,001 1,87 € 18,70 € 18,70 €

28 lMontáž optického kábla v chráničke v zemi + uloženie výstražnej fólie m 100,001 2,88 € 288,00 € 288,00 €
29 iUkončeniedátovéhokábla ks 3,001 3,50€ 10,50€ 10,50€

30 lZásuvka dátová LEGRAND VALENA RJ45 FTP6 (biela) ks 3,001 20,00 € 60,00 € 60,00 €
31 Zásuvka anténová LEGRAND VALENA TV±R±S (biela) ks 3,001 20,00 € 60,00 € 60,00 €

32 jMontáž dátovej zásuvky RJ45 FTP6 s krytom bez rámika ks 3,00~ 7,00 € 21,00 € 21,00 C

33 lMontáž televíznej zásuvky TV±R±S s krytom bez rámika ks 3,00 5,90 € 17,70 C 17,70 C
34 JRámikl-násobný ks 6,00 1,20€ 7,20€ 7,20€

35 IMontáž rámika 1 násobný ks 6,00 0,50 € 3,00 C 3,00 C
36 IVideovrátnik sada + el. zámok ks 1,00, 499,00 € 499,00 C 499,00 C
37 Montáž a nastavenie videovrátnika ks 1,001 250,00 € 250,00 C 250,00 C

38 lMontáž el. zámku ks i,ool 7,50 € E 7,50 € 7,50 C
39 ~:Zc~tava STA systému, zosilovače, rozbočovče + aktívne prvky ks i,ool 50,00 € 50,00 C 50,00 C

Datovy rozvaclzac RACK komplet (PATCH panely, SWICH,zasuvky prepatove ks 1,00 288,00 € 288,00 C 288,00 €
40 ~ochrany,prepojovacie kable...)
41 IMontáž RACK rozvádzača ks 1 1,001 50,00 € 50,00 C 50,00 C
42 loznačenie vypínačov, zásuviek, prístrojov a kom ponentov popisovaciou páskou ks 10,001 2,50 € 25,00 C 25,00 C
43 lMeranieTVsignálu I ks 1 4,001 12,00€ 48,OOC 48,00€



. 1 Špecifikovaný Konštrukcie I Cena celkomPČ Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR] . .~ matenal montaz [EUR]
44 ~Merane a vystavenie protokolu pre certifikáciu Cat. 6 ks 3,001 25,00 € 75,00 € 75,00 €
45 Sádra sivá, balenie 30kg balenie i,ooi 18,50 € 18,50 € 18,50 €
46 Rúrka pevná DIETZEL UNIVOLT ~ 25mm 750N bezhalogénová sivá m 4,001 6,20 € 24,80 € 24,80 €
47 Inštalácia pevnej rúrky ~ 25mm m 4,001 1,80 € 7,20 € 7,20 €
48 Podružný elektroinštalačný materiál pre montáž slapoprúdových rozvodov EUR 1,001 150,00 € 150,00 € 150,00 €
49 ~Záložný zdroj UPS do RACK 800VA 640W ks l,00~ 600,00 € 600,00 € 600,00 €
50 IVýchodisková revízna a skúška, vypracovanie správy hod 18,00 20,00 € 360,00 € 360,00 €
51 ISpracovanie projektovej dokumentácie skutočného vyhotovenia EUR 1,00 150,00 € 150,00 € 150,00 €

Práce a dodávky M spolu: 6 206,88 ~

Práce a dodávky Ostatné

52 lMontáž termostatov, regulátorov, snímačov teploty hod I 5,001 15,00 € : 75,00 € 75,00 €
53 Ilnžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky EUR I i,ool 200,00 € 200,00 € 200,00 €

Práce a dodávky Ostatné spolu: 275,00 €

Za rozpočet celkom 3 017,01 € 6 365,77 € 1 9 382,78 €

~

Práce a dodávky HSV spolu:

Špecifikovaný
materiál

0,00€~

Konštrukcie I montáž

2 900,90 €
Práce a dodávky M spolu:1 3 017,01 €1 3 189,87 €

Práce a dodávky Ostatné spolu:~ 0,00 €1 275,00 €

Cena celkom [EUR]

2 900,90
6 206,88€

275,00

Prehľad rozpočtových nákladov



Akcia: Novostavba denného stacionára
Investor: Obec Starý Tekov
Miesto stavby: Starý Tekov, p. č.:199I6, 201,203,20417,206
Vypracoval: Ing. Dárius Bálint
Projektant: Ing. Jaroslav Čimbora 2.10.2024 lng.Pacala

VETRANIE

Neoddeliteľnou súčasťou špecifikácie materiálu je projektová dokumentácia (výkresy a technická správa).
Nie je možné špecifikáciu materiálu použivať samostatne.
Všetky uvedené zariadenia, potrubné časti, atd‘...tvoriace vetracieho systém sú navrhnuté ako funkčný celok.
Za funkčnost‘ navrhnutého systému zodpovedá projektant a zhotovitel‘. Súčasti vetracieho systému móžu byt‘ nahradené
len technickým ekvivalentom.

I Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Memá Jednotková SpoluČíslo cennika výkaz-výmer výmera jednotka cena
Jednotka CWL-2.600, typ 4I0 Ps výkonom 600 m3 I h, letný baypass, integrovaný

1 elektrický predhhevací register 1000 W, rozmery: 850 x 800 x 660 mm 2 kus 3 750,0 7500,0

2 Sifón s guliČkou 2 kus 46,0 92,0
3 Ovládací modul BM2 bez vonkajšieho snímaČa s držiakom, Čierna 2 kus 272,0 544,0
4 ISO-potrubie DN 200 růra, dížky 2000 mm 6 kus 89,9 539,4
5 ISO-potwbie DN 200 koleno 90° 15 kus 27,5 412,5
6 ISO-potrubie DN 200 koleno 45° 1 kus 20,0 20,0
7 Zvieraci krúžok DN 200 na spojenie rúra tvaroviek 11 kus 10,5 115,5
8 Upevnovacía objímka pre ISO potwbie DN 200 24 kus 8,9 213,6
9 Prípojka DN 125, 75 mm, 90°, na phpojenie ventilu DN 125, s2 hrdlami na rúry 75 mm 36 kus 31,0 1115,6

10 Rozvádzač vzduchu ON 125-180, 16 hrdiel, plastový na prívod alebo odvod vzduchu 4 kus 200,0 800,0
11 Adaptér na pripojenie ISO potrubia DN 200 k rozvádzoČom vzduchu DBOX 200 4 kus 27,0 108,0
12 Kovový ventil privodu vzduchu ON 125 vrátane rámu a gumového tesnenia 16 kus 15,5 248,0
13 Kovový ventil odvodu vzduchu ON 125 vrátane rámu a gumového tesnenia 18 kus 15,5 279,0
14 Kryt na odvod vzduchu z kuchyne s filtrom EU 3 2 kus 115,0 230,0
15 Vzduchová rozvodná hadica kruhová 75/63, antstatická, antibakteriálna, dlžka 50m 12 kus 258,0 3096,0
16 Tesniaci krúžok 75163, balenie 10 ks 13 kus 13,9 180,7
17 Fixacný krúžok 75163, bal. 10 ks 13 kus 20,0 260,0
18 TlmiČ hluku ON 200, 1000 mm 4 kus 130,0 520,0
19 Škrtiaci kotúČ ON 75, balenie 10 ks 6 kus 21,9 131,4
20 Protídažďová mriežka Wolf ON 200 pre privod a odvod vzduchu 4 kus 140,0 560,0

MONTÁŽ, IJVEDENIE DO PREVÁDZKY
21 Prierazy pre prestup potrubí murivo, betón 0,5 m3 50,0 25,0
22 Montážny, spojovací, tesniaci a elektroinštalaČný materiál 1 súbor 200,0 200,0
23 Montáž vetrania 1 súbor 4000,0 4000,0
24 Spustenie, komplexné funkČné skúšky a zaregulovanie 1 súbor 199,0 199,0
25 Doprava 1 súbor 250,0 250,0

Spolu bez DPH: 21 639,7

MIB A Si S.r~~
o ~: I~8f~‘cest,
D r.~;

BDDDi~1
mia .
I~lBA‘JSY‘..~ WWw rn,i5
IČO-443~ . _‚. <



ENEKO Levice, s.r.o. Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Novostavba denného stacionára - Miesto: Starý Tekov

~ Objekt: Vlastná stavby - vykurovanie JKSO:

. Rozpočet: Zmluva Č.: Spracoval: lng.Pacala Michal Dňa: 2.10.2024

~ Odberateľ: Obec Staly Tekov Ičo:

~ Dič:

~ Dodávate~: MIBAU SK, s.r.o. Ičo:

~ Dič:

~ Projektant: Ing. Marian Šimonovič ičo:
~ Dič:

A ZRN Konštrukcie Špecifikovaný materiál Spolu ZRN B IN - Individuálne náklady

~ 1 HSV: 6 Práce nadČas

~ 2 PSV: 26815,01 1822~80 4504~81 7~Murámkevýpomoce

: 3 MCE: 1 500,00 1 500,00 8 Bez pevnej podlahy

~ 5 SúČet: 28 315,01 ~80I 46 540,81 10 Súčet riadkov 6 až91

: NUS - náklady umiestnenia stavby D ON - ostatné náklady

~ I ii Zariadenie 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte

: 12 Prevádzkové vplyvy 17 Inžinierska činnosť

~ 13 Sťažené podmienky 18 Projektové práce

14 19

~ ~ Sučetriadkovllažl4:I 20 Sučetriadkovl6ažl9:j

~ projektant, rozpočtár cenár pečiatka: E Celkové náklady

~ ‚ 21 Súčethadkov5, 10, 15a20: 46 540,81

. : podpis: 22 DPH 20% z: 46 54081 9 308,16

~ dátum: 23 DPH 0% z:

~ 24 Sučet hadkov 21 až 23:1 55 848,97
L : F Odpočet- pripočet

~ odberateľ, obstarávater dodávateí, zhotoviteľ

~ ‘ podpis: podpis:
~ dátum: dátum: .‚

~ peČiatka: pečiatka: ~ ~ ‘.

: ~ ‚

: „.‚..

~ .. ‘...,)

ME ‘~“~A‘~ř~
Ičo .. ‚.

‘ ?í.?~“7?,:98



9dberateľ: Obec Starý Tekov Spracoval: lng.Pacala
projektant: Ing. Imrich Drapan JKSO:
Dodávateľ: MIBAU SK, s.r.o. Dátum: 2.10.2024

$t~vba : Novostavba denného stacionára -

Öbjekt: Vlastná stavby. vykurovanie

ENEKO Levice, s.r.o. Rekapitulácia rozpočtu v EUR
Popis položky, stavebného dielu, remesla Konštrukcie Špecifikovaný Spolu Hmotnosť Vt Suť v tonách Nh

~ materiál Spolu Spolu Spolu

713- lzolácie tepelné 274,00 194,60 468,60 0,03944 0,000
732- Strojovne 7941,31 17641,20 25582,51 7,29000 0,000
733-Rozvod potrubia 4 140,70 0,00 4 140,70 0,16316 0,000
734-Armatúry 630,00 0,00 630,00 0,01368 0,000
735- Vykurovacie telesá 13829,00 390,00 14219,00 0,39682 0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 26815,01 18225,80 45040,81 7,90310 0,000

M21 - 155 Elektromontáže 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00000 0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00000 0,000

~a rozpočet celkom 28315,01 18225,80 46540,81 7,90310 0,000

~A SK,s~

I ~IniCk~ cesta ‘te‘

H ~
-~ D~

W~L W. m iba l.l.sk
lČ&443735 iČ 9H: SK2022&72498

Strana 1



Odberatel‘: Obec Starý Tekov
I~rojektant: Ing. Imrich Drapan
Óodávateľ: MIBAU SK, s.r.o.

Stavba: Novostavba denného stacionára -

Objekt: Vlastná stavby - vykurovanie

PRÁCE A DODÁVKY PSV
713- lzolácie tepelné

1 713 713401204
2 MAT 283771285
3 MAT 2837712851
4 713 713401304
5 MAT 283771278
6 MAT 2837712785

Spracoval: lng.Pacala
JKSO:
Dátum: 2~102024

100,000 m
60,000 m
40,000 m
12,000 m
6,000 m
6,000 m

468,60

2,20 220,00
1,85 111,00
1,70 68,00
4,50 54,00
1,40 8,40
1,20 7,20

468,60

732- Strojovne
7 731 7324513120

8 MAT 4261G06531

Montáž kompaktného tepelného čerpadla do 12 kW
(vzduch/voda)+ prislušenstva

Čerpadlo tepelné Vitocal 111-S vzduch voda pre vyk. ohrev s
nad ržouTUV 210li-3cestný ventil typ ABWT-E-AC 111 .A16

1,000 kus

1,000 kus

5 500,00 5 500,00 20

9 890,00 9 890,00 20

9 MAT 4261G06532
10 MAT 4261G06533
11 MAT 4261G06534
12 MAT 4261G06535
13 MAT 4261G06536
14 MAT 4261G06537
15 MAT 4261G06538
16 MAT 4261G06539
17 MAT 4261G065391
18 MAT 4261G065392

19 MAT 4261G065393
20 MAT 4261G065394
21 MAT 4261G065395
22 MAT 4261G065396
23 MAT 4261G065397

24 MAT 4261G065398
25 MAT 4261G065399
26 MAT 4261G06541
27 MAT 4261G06542
28 MAT 4261G06543
29 MAT 4261G06544
30 731 732999907
31 MAT 999730000
32 731 732999909

733 - Rozvod potrubia
33 731 733223201
34 731 733223202
35 731 733223206
36 731 733224201

Vitotrol 200A dialkové ovládani Z008341
Snimač vlhkosti 230V
UDP Vitocal 11/222-S/A bez dopoj. CHO -4 hod, práce
Dopojenie chl. okruhu
UDP rozširovacej sady pre 1 vyk.okruh /0,Shod práce!
Obhiadka pred UDP
Strojovne, HZS T6 Vykurovacia skúška
Ostatný materiál pre ústredné kúrenie
Vykurovanie stavebná výpomoc

2,000 kus
2,000 kus
1,000 kus
1,000 kus
2,000 kus
1,000 kus

48,000 hod
600,000 EUR
450,659 %

25582,51

~‚ ENEKO Levice, s.r.o, Prehl‘ad rozpočtových nákladov v EUR
:‚ Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

~ ‘ čislo cen. výkaz-výmer výmera jednotka cena %

Montáž rúrokzPE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38
lzolácia potrubia Tubolit DG DN 35x 20 mm
lzolácia potru bia Tubolit DG DN 28 x 20 mm
Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38
lzolácia potru bia Tubolit DG DN 18 x 30 mm
lzolácia potru bia Tubolit DG DN 10 x 30 mm

713- lzolácie tepelné spolu:

20
20
20
20
20
20

Pripojovacia sada pre inSt. na omietku ZK02959
Membránova ex. nádoba biela 35H
Ventil s klobúčikom R3/4
Odkalovač VITOTRAP s izoláciou 1 1/4“
lnštalačná sada pre mont. na podlahu 10/16
Prepojovaci M-BUS kábel 15m pre Vitoccal 100-S
Termostat protimrazovej ochrany
WIESSMANN Vitocell 100-E ‚ typ SVWA, 200 litr.
Ponorný snimač teploty /NTC lOkOhm/
Modu lámy rozdeľovač 2-násobný MV2 step. izoláciou 1DN25

Upevnenie na tenu pre rozdelovač !2ks/
RMS M32 DN25 aLPHA 2.1 25-60
SERVOMOTOR ‚Typ SR1O,230V/5OHz
Priložný snimač teploty /NTC 10 kOhm/
Rozširovacia sada pre VO so zmiešavačom !nástenná montáži

1,000 kus
1,000 kus
1,000 kus
1,000 kus
1,000 kus
1,000 kus
1,000 kus
1,000 kus
1,000 kus
1,000 kus

1,000 kus
2,000 kus
2,000 kus
1,000 kus
1,000 kus

290,00
50,00
34,00

250,00
750,00

45,00
161 ‚90
935,00

72,00
419,00

38,00
599,00
175,00
72,00

255,00

183,90
580,00
385,00
203,50

35,00
45,00
18,00

1,00
3,50

12,50
13,50
32,50

3,50

290,00
50,00
34,00

250,00
750,00
45,00

161 ‚90
935,00

72,00
419,00

38,00
1198,00

350,00
72,00

255,00

367,80
1160,00

385,00
203,50

70,00
45,00

864,00
600,00

1 577,31
25582,51

75,00
81,00

455,00
21,00

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20

732- Strojovne spolu:

Potrubie Cu tvrdé-tvrdé pájkovanie d 12
Potrubie Cu tvrdé-tvrdé pájkovanie d 15
Potrubie Cu tvrdé-tvrdé pájkovanie d 35
Priplatok na potrubie Cu v kotolni d 12

6,000 m
6,000 m

14,000 m
6,000 m

Strana 1



Prehľad rozpočtových nákladov v EUR
Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla,

výkaz-výmer
Priplatok na potrubie Cu v kotolni d 15
Fri platok na potrubie Cu v kotolni d 35
Tlaková skúška potru bia Cu dod 35
Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch

Množstvo Merná Jednotková Spolu D~]
výmera jednotka cena %

6,000 m 4,00 24,00 20
14,000 m 11,50 161,00 20
26,000 m 0,80 20,80 20
38,000 m 25,50 969,00 20

41 731 733321505 Potrubie plasthlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch 60,000 m 38,00 2 280,00 20

735- Vykurovacie telesá
44 731 735511015
45 731 735511062
46 731 735511065
47 731 735511086
48 731 735511090
49 731 735511107
50 731 735511110

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 45040,810

0,55 53,90 20
4140,70

45040,81

PRÁC E A DODÁVKV M
M21 -155 Elektromontáže

56 921 2100100011 elektroinštalácia - kabelaž
M21 -155 Elektromontáže spolu:

1,000 sub
1 500,00

1 500,00 1 500,00
1 500,00

20

Za rozpočet celkom

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 1 500,00

46 540,81

1 500,00

46 540,81

ENEKO Levice, s.r.o.
Por. Kód

i číslo cen.

‚ 37 731 733224202
: 38 731 733224206

39 731 733291101
40 731 733321504

42 731 733391101 Tlaková skúška potrubia plastového dod 32 98,000 m

733 - Rozvod potru bia spolu: 4 140,70

~ 734-Armatůry
~ 43 731 734292775 Kohút guľový priamy G 1 1/4 FN 42 do 185CC plnoprietokový s

guľou DADO vnútorný závit
18,000 kus 35,00 630,00 20

630,00734 -Armatúry spolu:

Podlah, vykur. ‚syst doska, rozvod. potrubie
Podlah, vykut. ‚ okrajový izolačný pruh
Podlah. vykut. REHAU, sttedový dilat. profil
Podlah, vykut. rozdelovač typ 7
Podlah, vykut. REHAU, tozdelovač typ HKV 11
Podlah, vykut. skrinka rozdel. pod omietku, typ .7
Podlah, vykut. REHAU, skrinka rozdel. pod omietku, typU.P.1 1

Podlah. vykut, termostat
Podlah. vykut. ‚ potrubie 16x2
Plastčkátor do betónu K376Y001 bal.10l
Montáž podlahového vykurovania syst./Pedotherm, Gabotherm a
pod /

Rebtik vykurovaci KLCE 1220/500
735- Vykurovacie telesá spolu:

51 731 735511142
52 731 735511201
53 MAT 2863G7301
54 731 735519010

55 MAT 920AM561220

630,00

300,000 m
240,000 m
60,000 m

2,000 kus
1,000 kus
2,000 kus
1,000 kus

3,000 kus
1 950,000 m

6,000 balenie
300,000 m2

2,000 kus
14219,00

3,80
2,50
2,40

480,00
650,00
205,00
310,00

160,00
2,30

32,50
15,50

97,50

1140,00
600,00
144,00
960,00
650,00
410,00
310,00

480,00
4 485,00

195,00
4 650,00

195,00
14 219,00

20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20

20

Strana 2



ENEKO Levice, s.r.o. Krycí list rozpočtu v EUR

S

Stavba : Novostavba denného stacionára - Miesto: Starý Tekov

Objekt: vlastná stavba - zdravotechnika JKSO

Rozpočet: Zmluva Č.: Spracoval: lng.Pacala Michal Dňa: 2.10.2024

Odberateí: Obec Starý Tekov ičo:
Dič:

Dodávateť: MIBAU SK, s.r.o. iČO: 44373538

Dič:

Projektant Eva Ješková Levice iČo: 30004365

. DIČ: 1031440597

A ZRN Konštrukcie Špecifikovaný matedál Spolu ZRN B IN - lndividuálne náklady

1 HSV: 6 Práce nadčas

2 PSV: 15421,43 196,50 15617,93 7 Murárskevýpomoce

3 MCE: 8 Bez pevnej podlahy

4 mé: 9

5 Súčet: 15421,431 19650~ 15617,93 10 Súčet~adkov6až9:

C NUS - náklady umiestnenia stavby D ON - ostatné náklady

11 Zariadenie 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte

12 Prevádzkovévpiyvy 17 inžinierskačinnosť

13 Sťažené podmienky 18 Projektové práce

15 Sučet hadkov 11 až 20 SuČ~riadko~6až1~

projektant, rozpočtár cenár pečiatka: E Celkové náklady

21 SúČet hadkov 5, 10, 15 a 20: I 15 617,93

podpis: 22 DPH 20% z: 15 617,93~ 3 123,59

dátum: 23 DPH 0% z:

24 Sučetriadkov2laž23:F 18741,52

F Odpočet - pripočet

odberatef, obstarávater dodávateľ, zhotoviteľ

podpis: -~——--- ~ U~SK-~--s1r-~o~- —~

datum: datum: ~ cesta 487

934~O1Lev ‘~
peČiatka: pečiatka:

liii . ibau sk
~___________________ 2022672498



o*početcelkom

‘J,

)‘

1,
‚1

15421,43 196,50 15 617)93 1,39238 1,000 274,184

. ‘p®erateľ: Obec Starý Tekov

Projektant: Eva Ješková ‚ Levice
Dodávatel‘:

~tavba : Novostavba denného stacionára -

)~bjekt : vlastná stavba - zdravotechnika

EKO Levice, s.r.o.

I ‘))‘)‘

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 2.10.2024

- Vnútorná kanalizácia
Vnútorný vodovod

V2~Ji -Zariaďovacie predmety
- Strojovne

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

Rekapitulácia rozpočtu v EUR
Popis položky, stavebného dielu, remesla Konštrukcie Špecifikovaný Spolu Hmotnosť Vt Suť v tonách Nh

~ ‘:‘ materiál Spolu Spolu Spolu

3 598,28
5 488,65
5793,00

541 ‚50
15421,43

0,00
0,00

196,50
0,00

196,50

3 598,28
5 488,65
5 989,50

541 ‚50
15617,93

0,86434
0,26873
0,25207
0,00724
1,39238

0,000
0,000
1,000
0,000
1,000

85,390
136,447
51,641

0,706
274,184

Strana 1



Odberat~l‘: Obec Starý Tekov
~ojektant: Eva Ješková ‚ Levice
~odávatel‘: MIBAU SK, s.r.o.

I S~avba : Novostavba denného stacionára
Objekt: vlastná stavba zdravotechnika

]I~NFKO L~vice, s.r.o.
Por. Kód Kód položky
číslo cen.

Prehľad rozpočtových nákiadov v EUR
Popis položky, stavebného díelu, remesla,

výkaz-výmer

Spracoval: lng.Pacala Michal
JKSO:
Dátum: 2.1 0.2024

Množstvo Merná Jednotková
výmera jednotka cena

Spolu DPH
%

~8 721 722171213
29 721 722171214
30 721 722173102

31 721 722173103

32 721 722173104

Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk, rPE D 32/3,4
Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 40/4,3
Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou
plastovou D 16x2,2 mm

Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou 55000 m
plastovou D 20x2,8 mm

Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou 8000 m
plastovou D 25x3,5 mm

2000 24000
2320 1 044,00
10,00 280,00

11,90 654,50 20

13,00 104,00 20

PRÁCE A DODÁVKY PSV
721 - Vnútorná kanalizácia

1 721 721173401 Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 100 20,000 m 12,50 250,00 20
systém KG

2 721 721173403 Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 150 20,000 m 16,90 338,00 20
systém KG

3 721 721173409 Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné tvarovky KG 5,000 % 34,00 170,00 20

4 721 721174023 Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 50 4,500 m 17,50 78,75 20
5 721 721174024 Potrubie kanalizačné Z PP odpadové DN 70 5,000 m 19,00 95,00 20
6 721 721174025 Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100 30,000 m 25,00 750,00 20
7 721 721174042 Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40 6,000 m 0,00 20
8 721 721174043 Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50 7,000 m 12,50 87,50 20
9 721 721174045 Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 100 6,000 m 15,00 90,00 20

10 721 721174062 Potrubie kanalizačné z PP vetracie DN 75 1,000 m 15,90 15,90 20
11 721 721174063 Potrubie kanalizačné z PP vetracie DN 110 3,000 m 20,00 60,00 20
12 721 721174064 Potrubie kanalizačné z PP tvarovky 10,000 % 3400 340,00 20
13 721 721194111 Pripojka Flexi D 110x2.3 kWC 5,000 kus 140,00 700,00 20
14 721 7212114042 Podlahové vpustys vod. odtokom DN 50/70 a pre pripojenie HL7O 2,000 kus 35,00 70,00 20

G

15 721 721226121 Zápachová uzávierka sprchových vani s guľovým klbom na odtoku 1,000 kus 35,00 35,00 20
‘ DN 40/50

16 721 721226312 Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40 6,000 kus 1550 93,00 20
17 721 721226412 Zápachová uzávierka pre drezy DN 50 2,000 kus 20,00 40,00 20
18 721 721226511 Zápachová uzávierka pre pračku a umývačku DN 40/50 1,000 kus 40,00 40,00 20
19 721 721226513 Zápachová uzávierka pre odpad HL 136 N 1,000 kus 40,00 40,00 20
20 721 721273152 Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 75 1,000 kus 38,00 38,00 20
21 721 721273153 Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110 3,000 kus 28,00 84,00 20
22 721 721273171 Prevzdušňovací ventil 1,000 kus 55,00 55,00 20
23 721 721290123 Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300 102,500 m 1,25 128,13 20

721 - Vnútorná kanalizácia spolu: 3 598,28 3 598,28

722- Vnútorný vodovod
24 721 722130213 Potrubie vod, zocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25 1,500 m 25,00 37,50 20
25 721 722170943 Opr. vodov. potrubia z PE, spojky pre rúrky z rPE K285 G 3/4 4,000 kus 12,00 48,00 20

26 721 722170944 Opr. vodov. potrubia z PE, spojky pre rúrky z rPE K285 G 1 1,000 kus 15,00 15,00 20

27 721 722170944 Opr. vodov. potrubia z PE, spojky pre rúrky z rPE K285 G 1 1,000 kus 15,00 15,00 20

12,000 m 20
45,000 m 20
28,000 m 20

Strana 1



Prehl‘aci rozpočtových nákladov v EUR
Popis položky, stavebného dielu, remesla,

Priplatok k potrubiu vodovodnému plastovému s násuvnou
objímkou plastovou za členitý rozvod D 16x2,2

Priplatok k potrubiu vodovodnému plastovému s násuvnou
objímkou plastovou za členitý rozvod D 20x2,8

35 721 722173304 Príplatok k potrubiu vodovodnému plastovému s násuvnou
objímkou plastovou za členitý rozvod D 25x3,5

8000 m 9,00 72,00 20

Priplatok k potrubiu vodovodnému plast. za tvarovky
Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými
rúrami z PE hr do 20 mm DN do 22 mm

38 721 722181242 Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými
rúrami z PE hrdo 20mm DN do 42 mm

66500 m 4,50 29925 20

55 721 725211603

56 721 725211604
57 721 725241533

58 721 725312201

Pripojky vod, ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 20

Pripojky vod, ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 20

Pripojky vod, ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 25

Armat. vodov. s2 závitmi, ventil spátný V 3038 G 3/4
Armat, vod. s2 závit, ventil poistný Priamy ON 137030 G 3/4

Kohútguľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit

Kohútguľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit

Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ A25/30 na stenu
700x700x285mm

Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 50
Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80

722 - Vnútorný vodovod spolu:

.:[~EKO Levice, s.r.o.
: Por. Kód

číslo cen.

34 721 722173303

Kód položky Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH
. výkaz-výmer výmera jednotka cena %

~‚‘ 33 721 722173302 28,000 m 6,00 168,00 20

36 721 722173309
37 721 722181241

55,000 m 7,90 43450 20

9,000 % 34,00 306,00 20
83,000 m 3,00 249,00 20

39 721 722190222 2,000 súbor 88,00 176,00 20

40 721 722190402 2,000 kus 10,00 20,00 20

41 721 722190403 1,000 kus 10,00 10,00 20

42 721 722221127 Armat. vodov, si závitom, ventil výtokový K3D G 1/2 1,000 súbor 18,20 18,20 20
43 721 722221128 Armat, vodov. si závitom, ventil výtokový K3D G 3/4 1,000 súbor 22,50 22,50 20
44 721 722224111 Armat, vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťaci G 1/2 1,000 kus 4,50 4,50 20

45 721 722231072 1,000 kus 12,50 1250 20
46 721 722231162 1,000 kus 55,00 55,00 20

47 721 722232044 2,000 kus 11,90 2380 20

48 721 722232045 3,000 kus 17,00 51,00 20

49 721 722254231 1,000 súbor 650,00 650,00 20

50 721 722290225 20
51 721 722290234 20

725- Zariaďovacie pred mety
52 700 725.100 ZT-WCgeberitduofix 2,000 komplet 20
53 700 725.1010 ZT - WC kombi pre imobilné osoby 3,000 komplet 20
54 721 725211602 Umývadlo keram pripev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 1,000 súbor 20

550 mm

Umývadlo keram pripev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 2,000 súbor 95,00 190,00 20
600mmm

Umývadlo keram pripev. na stenu pre imobilné osoby 3,000 súbor 169,00 507,00 20
Sprchovací kůt s vaničkou a zástenou rohový Standart 90x 90 1,000 súbor 680,00 680,00 20

Drez jednoduchý nerezový s odk. doskou štandardná kvalita 1,000 sůbor 240,00 240,00 20

59 721 725314370 Drez jednoduchý nerez. samonosný štandardná kvalita 1,000 súbor 542,00 542,00 20
60 721 725339101 Montáž výleviek keramic., hat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach 1,000 súbor 52,00 52,00 20

nádrže

61 MAT 6427A0101 Výlevka MIRA 5104.6, biela 1,000 kus 180,00 180,00 20
62 MAT 6427A9001 Mriežka ku výlevke MIRA 1,000 kus 16,50 16,50 20
63 721 725810201 Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita 2,000 súbor 18,50 37,00 20

149,500 m
149,500 m

5488,65

1,80 269,10
1,40 209,30

5488,65

655,00
185,00
92,00

1310,00
555,00

92,00

I Strana 2



• ~N~KO Levice s.r.o.
: ‚‘ Por. Kod

J, Čislo cen.
.‘ : 64 721 725810202
: 65 721 725810267

66 721 725810407
. ‘. 67 721 725810408

68 721 725820700

69 721 725821300
70 721 725830201
71 721 725980121
72 721 725980123
73 721 725991813

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR
Popis položky, stavebného dielu, remesla,

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 15 617,93 15 617,93

Za rozpočet celkom 15 617,93 15617,93

Kód položky
výkaz-výmer

Množstvo Merná Jednotková
výmera jednotka cena

Spolu DPH
%

Ventil nástenný G 3/4 štandardná kvalita 1,000 súbor
Ventil a odtok pre AP a Myčku HL 406 1,000 súbor
Ventil rohový s pripojovacou rúrkou G 1/2 5,000 súbor
Ventil rohový G 1/2 16,000 súbor
Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita 2,000 kus

Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita 6,000 súbor
Batéria vaňová nástenná G 1/2 x 150 nad výlevku 1,000 súbor
Dvierka pristupové k inštaláciám z plastov 15/15 5,000 kus
Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30 5,000 kus
MurárskavýpomocZt 125,000 %

725 Zariaďovacie predmety spolu: 5 989,50

22,50
119,00

13,90
10,00

155,00

65,00
102,00

3,00
5,00
3,00

732- Strojovne
74 731 732331612

75 731 732422313

22,50
119,00
69,50

160,00
310,00

390,00
102,00

15,00
25,00

375,00
5989,50

20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

Nádoby tlakové expanzně s membránou typ Expanzomat M PN
0,60 obsahu 121

Čerpadlo cirkulačně Grundfoss UPS 20s fr. meničom a so sp.
hodinami

732- Strojovne spolu:

1,000 súbor 51,50

1,000 súbor 490,00

541,50

51,50 20

490,00 20

541,50

Strana 3



Rozpočet
Stavba: Novostavba denného stacionára
Objekt: Spevnené piochy

Objednávatel‘: Obec Starý Tekov

Zhotovitel‘: MIBAU SK, s.r.o. Spracoval: Ing. Pacala

Miesto: k.ú.StarýTekov, C-KN 203, 204/7, 206 Dátum: 2.10.2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ 10 jed~~vá Cena celkom

HSV Práce a dodávky HSV

I Zemné práce 925,57

Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na
hromady, so zložením na vzdialenosť do 100

1 001 121101111.S m a do 100m3 m3 97,500 1,50 146,25

Odkopávka a prekopávka nezapažená v
2 001 122201101.S hornine 3, do 100 m3 m3 65,000 8,50 552,50

Odkopávky a prekopávky nezapažené.
3 001 1222011 09.S Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 m3 21,645 1,50 32,47

Vodorovné premiestnenie výkopku po
spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3

4 001 162301101.S na vzdialenosť do 500 m m3 65,000 2,00 130,00

Uloženie sypaniny do násypov s
rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s

5 001 171201101.S hrubým urovnaním nezhutnených m3 65,000 0,99 64,35

2 Zakladanie 1270,75

Zhotovenie vrstvy z geotextilie na upravenom
6 002 289971211.S povrchu sklon do 1 : 5 ‚ šírky od O do 3 m m2 373,750 0,85 317,69

Geotextília polypropylénová netkaná 500
7 693 693110003200.8 g/m2 m2 381,225 2,50 953,06

5 Komunikácie 23371,05

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého
drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) Po

8 221 564752114.S zhut.hr. 180mm m2 325,000 11,50 3737,50

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého
9 221 564762111.5 drveného veľ. 0-63 mm, pozhut.hr. 200mm m2 373,750 13,50 5045,63

Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a
10 221 564801111 .S zhutnením, Po zhutnení hr. 30 mm m2 325,000 1,50 487,50

Kladenie betónovej zámkovej dlažby
11 221 596911161.5 komunikácii pre peších hr. 80mm m2 325,000 20,50 6662,50

Dlažba betónová bezškárová, rozmer
12 592 592460012000.S 200xlOOx8Omm m2 334,750 21,50 7197,13

Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr.
13 221 596911392.5 nad 60mm m 56,000 4,30 240,80

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2825,03

Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej
14 221 914001111.S značky na stlpik, stlp, konzolu alebo objekt ks 2,000 24,50 49,00

Regulačná značka ZDZ 272 “Parkovanie‘~
Zn lisovaná, V2 - 600 x 600 mm, RA3, P3,

15 404 404410037940 E2, SPi ks 1,000 50,00 50,00

Všeobecná dodatková tabul‘a ZDZ 506-101
V2RA3 “Platí pre‘~ rozmer 330x600 mm, Zn

16 404 404410181372 lisovaná, P3, E2, SPI ks 1,000 45,00 45,00

Strana 1 z 2



Rozpočet
Stavba: Novostavba denného stacionára
Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Starý Tekov

Zhotoviteľ MIBALJ SK, s r o Spracoval: Ing. Pacala

Miesto: k.ú.StarýTekov, C-KN 203, 204/7, 206 Dátum: 2.10.2024

Č. KCN Kód položky Popis Množstvo jed~~vá J Cena celkom

Montáž stÍpika zvislej dopravnej značky dížky
17 221 1914501121.S do3,5mdobetónovéhozákladu ks 1,000 15,00 15,00

~ StÍpik Zn, d 60 mmli brn, pre dopravné I

18 404 404490008400.S značky ks 4,000 12,90 51,60

Dočasné dopravné značenie - osadenie +

19 221 914811pc prenájom + demontáž (viď, výkres 04) kpl 1,000 300,00 300,00

‘Vodorovné dopravné značenie stríekané
I farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm :

20 221 915711412.S biela retroreflexná m 150001 1,50 22,50

Vodorovné dopravné znaČenie striekané
farbou prechodov pre chodcov, šípky,

21 221 915721212.5 symboly a pod., biela retroreflexná m2 3,000 12,901 38,70
Predznačenie pre značenie striekané farbou
z náterových hmót deliace čiary, vodiace

22 221 915791111.S prúžky rn 15,000 0,30 4,50

Predznačenie pre vodorovné značenie
striekané farbou alebo vykonávané z ‚

23 221 915791112.S náterových hmót m2 3,000 2,40I 7,20

Osadenie cestného obrubníka betónového
stojatého do lóžka z betónu prostého tr. C

24 221 9163621 13.S 20/25 s bočnou oporou rn 95,000 I 12,99 1234,05

25 592 592170001000. S Obrubník cestný, Ixšxv i000xi5Ox26O mm ks 95,950 1 10,50 1 007,48

99 Presun hmůt HSV 4092,78

Presun hmót pre pozemné komunikácie s
krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3)

26 221 998223011 .S akejkoľvek dížky objektu t 459,863 8,90 4092,78

lnvestičné náklady neobsiahnuté
VRN v cenách 850,00

Geodetické práce - vykonávané pred
výstavbou určenie vytyčovacej siete,

27 000 000300016.S vytýčenie staveniska, staveb, objektu eur 1,000 300,00 300,00

Projektové práce - stavebná časť (stavebné
objekty vrátane ich technického vybavenia).
náklady na dokumentáciu skutočného

28 000 000400022.S zhotovenia stavby eur 1,000 250,00 250,00

~ I lnžinierska činnosť - skúšky a revízie
29 000 I001000033.S zaťažkávacie skúšky eUr 1,000 300,00 300,00

Celkom 33335,17

IBAUSK,~ .
acea4877

00 9 4~í Levice
on
OD

flh1~T~ \NWW. lbal.sk
ČO: 44373538 ič DPH ‘K 2022672498

9 ‚9



1:

~NEKO Levice, s.r.o. Krycí list rozpočtu v EUR

‘: Stavba: Novostavba denného stacionára - Miesto: Starý Tekov

~ Objekt: Vodovodná pripojka a vodovod JKSO:

~ Rozpočet: Zmluva Č.: Spracoval: lng.Pacala Michal Dňa: 2.10.2024

~ Odberateľ: Obec Starý Tekov IČO:
~J ———. —.—.—.—~-.—.—.—~————~. .——.—..—.——..

DIČ:

l ) Dodávateľ: MIBAU SK, s.r.o. IČO: 44373538

~ DIČ:
]! Projektant: Eva Ješková Levice IČO: 30004365

DIČ: 1031440597

ji
~i .——— ——~————~—.———.———~~———.—~

1 A ZRN Konštrukcie Špecifikovaný materiál Spolu ZRN B IN - Individuálr‘e náklady

1 HSV: 4 122,56~ 507,97 4 630,53 6 Práce nadčas

~ ~2 PSV: 242,00 242,00 7 Murárskevýpomoce
~ 3 MCE: 75,00 180,00 255,00 8 Bez pevnej podlahy

~ 4 mé: 9

~ ~ Súčet: 4 439,56 687,971 5 127,53 10 Súčet riadkov 6 až9:

1~ :C NUS - náklady umiestnenia stavby D ON - ostatné náklady

~ 11 Zariadenie 16 Ostatně náklady uvedené v rozpočte

j 12 Prevádzkové vplyvy 17 lnžinierska činnosť

.! 13 Sťažené podmienky ‚ 18 Projektové práce

~ ---~ ~ - ~

! ii5 Sučetriadkovllažl4:j 20 Sučetriadkovl6ažl9:(

~ ľ projektant, rozpočtár cenár pečiatka: E Celkové náklady

1 21 Súčetriadkov5, 10, 15a20: 5 127,53

~ podpis:________________ 22 DPH 20%z: 5~7,53~ 1 02~

~ dátum: 23 DPH 0% z:

~ ~. 24 Sučetriadkov2laž23:I 6153,0~

j~ F Odpočet - prípočet

! odberateľ, obstarávateľ dodávateí,

1~ : podpis: podpis:

i~ dátum: dátum:

~ pečiatka: pečiatka:

~i I~i
Ii
~1 :

1•,



~dberateľ: Obec Starý Tekov
‘Projektant: Eva Ješková, Levice
podávatel‘: MIBAU SK, s.r.o.

btavba : Novostavba denného stacionára
b~jekt: Vodovodná pripojka a vodovod

ENEKO Levice, sr.o.

~22 - Vnútorný vodovod
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

~72 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

Za rozpočet celkom 4439,56 687,97 5 127,53 25,49494 0,000 164,888

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 2.10.2024

I -‚ZEMNE PRÁCE
4 -ÝODOROVNÉ KONŠTRUKCIE
~ -RÚROVÉ VEDENIA
I~RÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

Rekapitulácia rozpočtu v EUR
Popis položky, stavebného dielu, remesla Konštrukcie Špecifikovaný Spolu Hmotnosť v t Suť v tonách Nh

. materiál Spolu Spolu Spolu

287,47
0,00

220,50
507,97

2 542,52
247,50

1 840,51
4 630,53

2 255,05
247,50

1 620,01
4122,56

242,00
242,00

75,00
75,00

0,00 242,00
0,00 242,00

15,21074
8,50847
1,75985

25,47905

0,01339
0,01339

0,00250
0,00250

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
0,000

180,00
180,00

128,376
7,016

25,267
160,659

3,229
3,229

1,000
1,000

255,00
255,00

Strana 1



i Ódberatei‘: Obec Starý Tekov
Projektant: Eva Ješková ‚ Levice
bodávatei‘: lng.Pacala Michal

Stavba : Novostavba denného stacionára -

Objekt: Vodovodná pripojka a vodovod

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 2102024

PRÁCE A DODÁVKY HSV
1 -ZEMNE PRÁCE

1 272 132201101
2 272 132201109
3 272 141801101

4 272 162701105

5 001 174101001

6 001 175101101
7 001 175101109
8 MAT 583311110

4-VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

H~benie rýh šírka do 60 cmv horn. tr. 3 do 100 m3
Priplatok za lepivosť horniny tr. 3v rýhach š. do 60 cm
Pretláčanie bez použ.rúr hor.tr.1-4 dl.do2sm do Dil 0mm-
krtkovaním

Lóžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva
drobného ťaženého

27,180 m3

9000 m3
9000 m3

15210
2 542,52

166,50
99,00

287,47
2 542,52

247,50 247,50

8- RÚROVÉ VEDEN IA
10 271 871171121

• 11 MAT 2863P0664
Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40
Potrubie vodovodné z HDPE 100 ‚ vonk.priem.40x4,4 mm -

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 4 630,530 4 630,53

PRÁCE A DODÁVKY PSV
722 - Vnútorný vodovod

18 721 722190223

19 721 722190901
20 721 722232064

21 721 722232075

22 721 722262211

Pripojky vod, ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 25

Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia
Kohútguľový priamy G 11/4 PN 42 do 185°C vnútorný závits
vypúšťaním

Kohútguíový priamy G 11/4 PN 42 do 185°C 2x vonkajší závit

Vodomer pre vodu do 30° C závitový G 3/4 VM 3-SV dodavka
ZsVS

242,000 242,00

Strana 1

‚ ~NEKO Levice, s.r.o.
Por. Kód
číslo cen.

Prehl‘ad rozpočtových nákladov v EUR
Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla,

výkaz-výmer
Množstvo Merná Jednotková
výmera jednotka cena

Spolu DPH
%

45,000 m3 29,90 1 345,50 20
13,500 m3 4,50 60,75 20
7,400 m 45,50 336,70 20

17,820 m3 8,50 151 ‚47 20Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4

Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do
100 m3

Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny
Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny
Piesok pre löžko a obsyp potrubia 0-4

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:

9 271 451572111

3,50 95,13 20

20
20
20

18,50
11,00
18,90

55,00

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

4,500 m3 247,50 20

0,25 12,13 20
4,50 220,50 20

48,500 m
49,000 m

1,000 kus
48,500 m
48,500 m

1,000 kus
1,000 kus

48,500 m

12 271 877357210 Poplatok za zhotovenie napojenia vod. prípojky na yv 625,00 625,00
13 271 892241111 Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80 0,70 33,95
14 271 892273111 Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia 5,50 266,75
15 011 893115122 Šachty domové pre vodomery, 650,00 650,00
16 271 899712111 Orientačné tabuľky vodárenské na murive 5,50 5,50
17 271 899731101 Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm 0,55 26,68

na obsyp

8- RÚROVÉ VEDENIA spolu: 1 840,51 1 840,51

20
20
20
20
20
20

120,00 120,00 20

3,50
35,00

1,000 súbor

2,000 kus
1,000 kus

1,000 kus

1,000 kus

242,00

7,00 20
35,00 20

722- Vnútorný vodovod spolu:

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

25,00 25,00 20

55,00 55,00 20

242,00



ENEKO Levice, s.r.o.
Por. Kód
číslo cen.

PRÁCE A DODÁVKY M
272- Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

23 272 803221010 Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150
24 MAT 999000270 Ostatný materiál pre vonkajšie vodovody a kanalizácie

272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 255,00 255,00

Za rozpočet cel kom 5127,53 5127,53

Prehl‘ad rozpočtových nákladov v EUR
Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

výkaz-výmer výmera jednotka cena %

50,000 m 1,50 75,00 20
180,000 EUR 180,00 180,00 20
255,00 255,00

Strana2



.—..—

rililFill
MIBAU SK,s.r.o.

Bstavebníctvo obchod~engineering

Zoznam subdodávatel‘ov pre novostavbu denného stacionára Starý Tekov

Dodávka a montáž klampiarskych konštrukcií a strešnej krytiny:

- L a L izokiamp, s.r.o., Rybník, iČO: 50765922

ADRESA:
MIBAU SK, s.r.o.
Kalnická cesta 4877 93401 Lev Ce

KONTAKT:
Tel/Fax: ÷421 361 6336 215
E-mail: miChal@pacala.sk

BANKOVÉ SPOJENIE:
Prima banka as.
BAN: SK88 5600 0000 0071 7307 1001

iČo: 44373538
Č DPH SK 2022672498

www.mibau.sk



Prima Banka~
Prima banka Slovensko, a.s. - pobočka Levice

Hodžova 11, 010 11 Žilina, IČO: 31575951, IČ DPH: SK2020372541

Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel: Sa, vložka Č.: 148/L

www.primabanka. sk

Vážený klient

Obec Starý Tekov

Tekovská 1

935 26 Starý Tekov

Výpis číslo 139 z účtu 2214241001 — OBEC STARY TEKOV V mene EUR za obdobie: 01.11.2024 — 04.11.2024

IBAN SK49 5600 0000 0022 1424 1001

Produkt: Účet samosprávy

Pr~drhád7ajúc‘i výpis zo dňa 31.10.2024 mal zostatok

Počet kreditných položiek 1 v sume spolu

Počet debetných položíek 2 v suma Spolu

Nový zostatok na vašom účte 97,756.99

Transakcie uskutočnené na vašom účte

Dátum Valuta Popis operácie Obraty

04.11.2024 01.11.2024 Príkaz na úhradu —109.36

Príjemca SK8756000000001200222008 Kód banky KOMASK2XXXX

KOMUN. POISTOVNA A. S

VS: 6817999274 SS: KS: 3558

poistenie majetku

04.11.2024 04.11.2024 Úverová transakcia —271.96

230517 SplÚroku 4NOV24

04.11.2024 04.11.2024 Prijatá úhrada 63,500.00

Platitel SK8856000000007173071001 Kód banky KOMASK2X

MIBAU SK, S.R.O.

Kaucia na novostavbu denného stacionára Starý Tekov

Potvrdzujeme, že Váš vklad nie je chránený podIa zákona č. 118/1996 Z. z. o ochrana vkladov. Bližšie

informácie sú uvedené v Informačnom formulári zverejnenom na webovom sídle www.primabanka.sk.
~ Koniec výpisu číslo 139 ‚~‚~ 1163/221424Z Strana 1/1 ~

vÝpis Z ÚČTU

Doručovanie výpisu: Elektronicky

34,638.31

63,500.00

—381.32



Prima banka Slovensko, as.
Hodžova 11, 010 11 Žilina, IČO: 31575951

Obchodný register Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sa, Vložka Č.: 148 J L

Účet príjemcu: OBEC STARY TEKOV
[BAN príjemcu: SK49 5600 0000 0022 1424 1001

ryp transakcie: Prijatá úhrada
Suma transakcie: 63500.00 EUR
~‘Jázov protistrany: MIBAU SK, S.R.O.
~ĺsIo účtu protistrany 5K88 5600 0000 0071 7307 1001
SIC kód banky: KOMASK2X
Dátum zúčtovania: 04.11.2024
íariabilný symbol:
Specifický symbol:
Konštantný symbol:
[nformácia pre príjemcu: Kaucia na novostavbu denného stacionára Starý Tekov

)átum vystavenia: 04.11.2024
fleto údaie niaiú len intormativny charakter a nie sú použiteľné na právne úkony.



Mesiac- rok
Činnosť

chodníky

kanalizácia do žumpy

stavebná časť

elektro-silnoprúd

elektro-slaboprúd

vetranie

vykurovanie

zdravotechníka

spevnené plochy

vodovodná prípojka a vodovod

spracoval: Ing.Michal Pacala

4. ;~J, SLO.
~ :ká cc~ta 4377

~L~i (j)
w~rn~..u.sk

IČO 4437353~ IC DPI-I: SK 2O22I-~243d

HARMONOGRAM PRÁC - NOVOSTAVBA DENNÉHO STACIONÁRA STARÝ TEKOV



S vedčen
a vykonaní odbornej skúšky

Slovenská komora stavebných inžinierov osvedčuje, že

Ing. Michal Pacala

660110/0099
rodné číslo

podľa zákona SNR Č. 138/1992 Zb. o autorizovaných architektoch
a autorizovaných stavebných inžinierov v znen~í zákona č. 236j2090 Z. z.

vykonal odbornú skúšku pre činnosť

s odborným zameraním

stavby ve ~ ~i c ~

Slovenská komora stavebných inžinier~

O e

Pozemné stavby

s evidenčným čísiom 06059*10*

Oprávnenie spinomocňuje vykonávať vybrané činnosti vo výstavbe
podl‘a ~ 45 zákona Č. 50/1976 Zb. o územnorn plánovaní a stavebnom poriadku

v znení neskorších predpisov,

26.3.2001
Dátum vydania

Ing. án Kysel‘
Predseda SKSI



Číslo poistnej zmluvy 11-322622

Poisťovňa
PO~STNÁ ZMLUVA

POISTENIE ZODPOVEDNOST~ ZA ŠKODU

Union poist‘ovňa,a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava 1, Slovenská republika
ICO: 31322051 DIC: 2020800353
zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava ill, odd, Sa, vl, č. 383/B
IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, B1C: UNCRSKBX
(d‘alej len „poist‘ovatel‘)

a

MIBAU SK, s.r.o., Kalnická cesta 4877, 934 01 Levice
ICO: 44 373 538 DIČ: 2022672498
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd, Sro, vl. Č. 22998/N
SK NACE: 43990
(d‘alej len „poistník a poistený“)

uzavierajú v zmysle ~ 788 a nasi. Občianskeho zákonníka Č. 40/1 964 Zb., v znení neskorších predpisov
poistnú zmluvu o poisteni zodpovednostj za škodu (d‘alej len „zmluva‘)

ČASt I
POISTENIE VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

Článok I
Poistné podmienky

Pre toto poistenie platia:
o Všeobecné poistné podmienky poistenia majetku a zodpovednosti za škodu pre podnikatelské

subjekty VPPMZ/0922 (d‘alej len „VPPMZ“)
• Osobitné dojednania pre poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu ODZ-VZ/0922 (d‘alej len

„ODZ-VZ‘),
Súčasťou poistnej zmluvy je aj:
. Priloha Č. 1, Výpis z Obchodného registra

Článok 2
Základný rozsah poistenia

Poistené činnosti poistenie podia tejto Časti zmluvy sa vzťahuje na činnosti
poisteného uvedené vo výpise z Obchodného registra
v súlade s VPPMZ a ODZ-VZ

Obrat z poistených činností i .200.000,00 €
Územná platnost‘ poistenia územie SR
Poistná suma 500.000,00 €
Limit poistného pinenia za jednu a všetky poistné udalosti počas jedného poistného

obdobia
Spoluúčast‘ 10%, min. 15000€
Spoluúčast‘ 20,00 € pre predmet poistenia v zmysie či. 4 ods. 1 písm. f)

(veci odložené a vnesené návštevnikmi) a písm. g) ODZ-VZ
(odložené ved zamestnancov)

Ročné poistné s daňou 899,06 €

1+098+01+03+0623 1/3



Článok 3
Pripoistenia

. . . - - — 1~Ročr~oi~s]
PnpolstenJakzakladnemurozsahu~~ SpoIu~~±~~
A. Spolu oistení živnostníci 5OO.OOOOO€~~mjn 1~00~J_ ____4718€]

A. Spolupoistení Živnostníci
I Zivnostnjkom sa rozumie fyzická osoba oprávnená vykonávat podnikatel‘skú činnost‘ v zmysle ~ 5

zákona Č. 455/1991 Zb. Zivnostenský zákon.
2. Osobitne sa dojednáva, že poistenie sa vzťahuje na zodpovednosť za škodu spĎsobenú

živnostníkmi, ktorí pre poisteného vykonávajú poistenú činnosť na základe
zmluvyJdohody/objedflávky ak poistený za takúto škodu zodpovedá podľa platných právnych
predpisov.

3. Vylúčenia uvedené v čI. 5 vrátane vyiúčení uvedených v Čl. 5 ods. 1 písm. e) ODZ~VZ
(škoda vyplývajúcu zo zmlúv o preprave a/alebo zo zasielateľských zmlúv) a ods. I písm. Pp) ODZ
VZ (škoda spósobená prevádzkou motorového vozidla) zostávajú nadalej v platnosti.

4. V prípade vzniku poistnej udalosti z tohto pripoistenia je poistený povinný písomne preukázat‘ že
v čase vzniku poistnej udalosti mal so spolupoisteným živnostníkom uzatvorenú zmluvu
o spolupráci a že spolupracujúci živnostník vykonával pre poisteného poistenú činnosť.

ČASÝ II
SPOLQČNÉ USTANOVENIA

Článok I
Doba poistenia, poistné obdobie

Poistná doba Od 20.06.2023 na dobu neurČitú
Poistne obdobia ~

Článok 2
Výška a splatnosť poistného

~ _ _ ___

Frekvencia platenia: polroČne ______ ________

-_-__ _

Poistné s daňou v poistnom období: 946,24 €

Výskasplatok: _____ 147312€ _____ -~ 47312€ ____ —~______

. . 2006, ______ 20.12. ____ ____Dátumy splatnosti splatok: ~————-—-———-———-«-~—

prislusneho_katendarneho_roka
Prvé poistn~ i~ter~ bezhotovostne______ ______

Druh avíza: poštová poukážka _______

Ú‘ ‘ IBAN:8K59 1111 0000006600547090, BIO:ceL pre u rauu, UNCRSKBX ____

Vanabilny symb~~ 11322622 ___ ___ __ __

Daň z poistenia vo výške 8% bola aplikovaná v zmysle zákona Č. 213/2018 Z.z, o dani z poistenia a o
zmene a doplneni niektorých zákonov.

2/3



Článok 3
Záverečné ustanovenja

1. Práva a povinnosti poisteného, poistníka a poisťovatel‘a sú upravené vo vyššie uvedených
všeobecných poistných podmienkach a osobitných dojednaniach,

2. Poistník svojím podpisom potvrdzuje, že:
a) všetky ním vyššie uvedené údaje sú úplné a pravdivé,
b) mu bolí pred uzavretím poistnej zmluvy odovzdané:

- lnformačný dokument o poistnom produkte — Poistenie zodpovednosti za škodu,
- lnformačný formulár k neživotnému poisteniu,
- Základné informácie o ochrane osobných údajov pre dotknutú osobu.

3. Poistnik bot pred uzavret‘m poistnej zmluvy oboznámený s obsahom vyššie uvedených poistných
podmienok a osobitných dojednaní Poistník podpisorn poistnej zmluvy potvrdzuje, že mu bolí
poskytnuté v písomr‘ej forme

4. Táto poistná zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch Po jednom pre každú zmluvnú stranu.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tejto

Zmluvy zodpovedá ich slobodnej a vážnej váli, ju vlastnoručne podpísali.

V Leviciach dň‘~“19.Q6,2Q23 V Bratislave dňa 19.06.2023

I‘~t
/ LJflhlOfl U006

poist,ti~n‘ •‘~ poisťovatel‘ Po~ov~

~ flub . . Union Polstovna, a. s.Ing. ~ Mgr. Terézia Sekerova karadžČov~ 10.813 6O~rat~slava

Konateľ ~0~2672 98 upisovatel‘ korporátnych rizík

Číslo obchodnej zmiuvy: 1 1-MAK-746
Názov sprostredkovatel‘a: FINPORTAL, a.s. / Ing. Lia Pacalová

Upisovatel‘ korporátnych rizík: Mgr. Terézia Sekerová

3/3



Detail transakcie

Učet platitel‘a: MIBAU SK, S.R.O.
BAN platitel‘a: SK88 5600 0000 0071 7307 1001

Typ transakcie: Príkaz na úhradu
Suma transakcie: 473.12 EUR
‘Jázov protistrany: union SK59 1111 0000 0066
~íslo účtu protistrany 5K59 1111 0000 0066 0054 7090
BIC kód banky: UNCRSKBXXXX
Dátum zúčtovania: 12.06.2024
~ariabilný symbol: 11322622
specifický symbol:
Konštantný symbol: 3558
nformácia pre príjemcu: poitenie zodpovednosti

)ätum vystavenia: 04.11.2024
reto údaje majú len informativny charakter a nie sů použiteíně na prdvne úkony.

Prima Banka~
Prima banka Slovensko, a.s.

Hodžova 11, 010 11 Žilina, IČO: 31575951
Obchodný register Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sa, Vložka č. 148 J L



•~

Poisťovňa

2220007 0~99 CW3

C-477!1/1 52/239
CW3bLVO1/H01

MIBAU SK, s.r.o.
Kalnická cesta 4877
934 01 Levice

Suma na úhradu

Predpis úhrady

Vážený klient,

ďakuj~Ďi~ Vám, ž~ dóv~uJ~t~ Unton~ p~istt~vrĺi.
Touto cestou si Vás dovolujeme poži dat‘ o úhradu poistného S
za poistnú zmluvu číslo: 11322622
názov produktu: Poistenie zodpovednosti za škodu
obdobie, za ktoré je úhrada: 20.06.2024 - 19.12.2024
splatnost‘ poistného s daňou: 20.06.2024
výška poistného s daňou za dané obdobie: 473,12 EUR, z toho
Daň z poistenia je vo výške 8% v zmysle zák. 213/2018 Z.z.
Poistné s daňou uhraďte, prosím, podIa priloženej poukážky.
Vybavuje: Martina PACHEROVA, martina.pacherova@union.sk, tel: 0850 003 333

ĺ)

Ing. Marek Guranič
riaditet odboru správy poistenia

Union poisťovňa, as.

“(M ‘12..‘ 2~~_.-

Na tlač a rozoslanje tohto dokladu bol splnomocnený Tatra Billing, a.s.

ČL~:N S!<I PiNY ACHME.A

J~OŠTOVÝ POUKAZ NA ÚČET SI
.‘~ SUMA EUR cent K. SPRAC K SL K PROD.

‚ = ~ ~F~i 121 F~ °1 f3 61

SLOVOM EUR
Štyrjstosedemdesjatt~j ===========

ČiSLOÚČTUIBAN ~ ( 5 9f1 1 1 ijO 0 0 °l° 0 6 610 0 ~ 417 0 0
~‘7ptňa~%- zra~a __________________________________________

___________________________________ vpr‘cln ‚laSk‘, ‚ ______________ __________________

___________________________________________ ADRESÁT 000SIELATEL
Union Poisťovňa, a.s.

Karadžičova 10
813 60 BratisLava

_________________________________________________ SPECIFICKÝ SYMBOL

DátUm vystavenia: 30.05.2024
1166942031

473.12 EUR

daňou z poistenia

daň z poistenia: 35,05 EUR

Ak ste poistné za uvedené obdobie uhradili, považujte, prosím, toto avízo za bezprec~ietné.

P~Š1‘OW P~TJKAZ NA OČET - ~ObA~TĽTŠ‘tJR
‘OSTA Plaťte Iba na pošte
~venská pošta, a. s., Pa,tIz~nska cesIa 9.97599 BansliS Sy~inca I
p. nOR OS Bloši«! Bpslnca, nedd Sa, d Č 80319
0‘ 36631124. IČ DP!!‘ 582021879959

POOACIE ČiSLO

~‘PLATNÉ V HOTOVOST!

PODACIE ZNAKY

OKR PEČ

POD čis

KÓD SLUŽBY KÓD PROD

00 36
JMA EUR

473 12
SLO ÚČTU BAN

K 59111100000066 005 4 7090
kRIABILNÝSYMBOL 0011322622 ‚

aECIFICKÝ SYMBOL ‚

12
(«a«ty anedl.

1 rVARIAB1LNÝ S‘I‘MBOL

I ~0 0 1 1 3 2 2

)RESÁT

nic n p~istov~a, a.s.

aradžičova 10
13 60 BratisLava

~OSIELATEL

KONST SYMt

622355

REFERENČNE ČISLO

11454790
SPRÁVA PRE ADRESÁTA

MIBAIJ SK, s..r.o.

KaLnická cesta 4877

934 01 Levice

ČITACIA ZÓNA NEVPISUJTE ŽIADNE UDAJE!

I~ IIIH1III IIIIIIIIIIIIIIIIIII liii 111111 IllIllilIl III 11111111 liii III III II


